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TAŞYAPI, Şişli’yi
ahtapot gibi saracak

TAŞYAPI, Şişli Belediyesi’nin karşısında bulunan 20 bin 298 met-
rekarelik rezerv alanını geçtiğimiz hafta inşaat yapılacak gerek-
çesiyle boşalttırdı. Söz konusu alana 237 bin 162 metrekarelik 
inşaat alanıyla 72 katlı rezidans ve alışveriş merkezi yapacağı-
nı duyuran TAŞYAPI’nın sonraki adımının ise Şişli Belediyesi Baş-
kanlık Binası’nın bulunduğu yeri almak olduğu iddia edildi.

T
aşyapı İnşaat, Çevre Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’ndan aldığı izinle, Şiş-
li Belediye Binası’nın karşısındaki otopark 

olarak kullanılan ancak imar planlarında rezerv 
alanı olarak ayrılan 250 bin metrekarelik alana 
inşa edeceği 72 katlı rezidans ve alışveriş merkezi 
için alan boşaltma çalışmasına başladı. n 3’TE

Oruç Oymak: Küçükçekmece’de 

oy rekoru
kıracağız
31 Mart’ta yapılacak Mahalli İdareler se-
çimlerinde Türkiye, yeni yerel yöneticile-
rini belirleyecek. Özellikle 2019’da elde 
ettiği yerel seçim başarısını devam etti-
rip ettiremeyeceği konusunda yakın-
dan takip edilen Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP)’nin adayları da saha 
çalışmalarını yürütüyor. n 5’TE

Bozkurt: Halka dokunmadı diyen

babayiğitle
ön seçime

girelim
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, “10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü” dolayısıyla ulusal 
ve yerel basın kuruluşlarının temsil-
cileriyle bir araya geldi. n 11’DE

Maltepe Belediyesi’nin İstas-
yon Dergisi 3. yılı muhteşem 

bir törenle kutlandı. Gecede 20 
ödül sahiplerini bulurken, 7 

yaşında görme engelli müzis-
yen İpek Nisan Göker, katılım-

cıları büyüledi. n 5’TE

İsrail’in dünyanın gözü önünde yap-
tığı Gazze Soykırımı’nı belgelerle 
‘Kanıt’layan Anadolu Ajansı’nın delil 
niteliğindeki fotoğrafları, ilk kez Üm-
raniye Belediyesi’nin sergi salonunda 
halka açık olarak sergilendi. n 2’DE

Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Be-
lediye Başkan Adayı Mesut Öksüz CHP 
Parti Meclisi tarafından adaylığı açık-
lanır açıklanmaz Başakşehir Örgütü ile 
bir araya geldi. n 9’DA

Gazeteciler, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayı-
sıyla fazla mesai yaptı. Siyasi partiler ve adaylar, ba-
sın emekçilerini özel davetlerle ağırladı. Gazetecile-
rin gününü kutlayan siyasiler, yerel seçim kapsamın-
da kendi saha çalışmalarını da kamuoyuna duyurma 
fırsatı buldular. n 6-7’DE

Kılıç: Maltepe artık 
sadece fiziksel değil, 

kültürel olarak da 
cazibe merkezi

‘Gazze Soykırımı’ 
Ümraniye’nin
hafızasında kalacak

Silivri’de anlamlı sergi; ‘Gönül
Kervanı’ sanat severlerle buluştu
Silivri Belediyesi ve Silivri Kent Konseyi 
iş birliğiyle Merhum Gazeteci-Yazar İrfan 
Ermiş anısına “Gönül Kervanı-Şiirle Ge-
çen Bir Ömür” sergisi düzenlendi. Sergi-
de İrfan Ermiş tarafından kaleme alınan 
eserler ziyaretçilerle buluştu. n 4’TE

Uzun yıllar 
Almanya’da yaşayan 
ve sonrasında mem-
leketine dönen Zafer 
Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve iş in-
sanı Erdinç Örencik, 
10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü kap-
samında gazetemize 
konuk oldu. n 11’DE

Atakan Çiftçi: 
‘Esenyurt’u
kazanmak için 
2019’dan daha
çok çalışmalıyız’
CHP Esenyurt Beledi-
ye Başkan aday 
adayı Mimar 
Atakan Çiftçi, 
gazetecilerle 
bir araya geldi. n 4’TE

Hasan Akgün: Yıllardır 
Büyükçekmece’yi

ambargo altında yönettik
Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, 10 
Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü mü-
nasebetiyle ulusal 
ve yerel basın men-
suplarıyla kahvaltı-
lı etkinlikte bir ara-
ya geldi. n 9’DA

Dirençli Kent Beylikdüzü

Afet yönetim vizyonu;
‘Dirençli Kent Beylikdüzü’

10 Ocak’ta Basın
Emekçilerine Davet Şöleni

CHP Esenyurt Belediye Başkan aday adayı Abdulhadi 
Akmugan, CHP Esenyurt Gençlik Kolları Başkanlığı ile 
bir araya geldi.n 2’DE

CHP E t B l di B k d d Abd lh di

Akmugan: Esenyurt zor bir 
yerdir, ben zoru severim

Yerel seçim atmosferinde 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü siyasileri de gazetecileri de terletti

İSTANBUL MARATONU BAŞLADI;
İmamoğlu mu, Kurum mu, Karamahmutoğlu mu İpi Göğüsleyecek?

Yerel seçimlerin atmosferinin genel 
seçimlerden farklı olduğunu söylenir 
ancak 31 Mart 2024 seçimleri, Türkiye 
için en az genel seçimler kadar 
heyecanlı geçeceğe benziyor.

2019’da tekrar ettirilen ve sonrasında 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) adına Ekrem 
İmamoğlu’nun yönetimine geçen İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi, büyüklüğü, bütçesi 
ve Türkiye ekonomisinin yüzde 40’ını oluş-

turan kentin üzerinde bulunması gibi 
hayati özellikleriyle AK Parti için en 
önemli konumda bulunuyor.

Öyle ki CHP, İmamoğlu’nu 2023 yazın-
da belirlemişken, AK Parti aylar boyun-
ca süren temayül, kamuoyu yoklamala-
rıyla çok detaylı bir araştırma sonrasında 
karar vererek; geçmiş dönem Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı görevini yapmış Murat 
Kurum’u sahaya sürdü.

Gündemdeki bir diğer aday Zafer 

Partisi’nin gösterdiği eski Ülkü Ocak-
ları Genel Başkanı Aziz Karamah-
mutoğlu. Milliyetçi camianın önem-
li isimleri arasında gösterilen 
Karamahmutoğlu’nun özellik-
le sağ görüşlü seçmen üzerin-
de ciddi oy potansiyeli olduğu 
düşünülüyor.
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Murat Kurum Ekrem İmamoğlu Aziz Karamahmutoğlu

ç ş y y
ular. n 6-7’DE

Temel Akkoç:
Güngörenlilerin
parası kişisel
reklama harcandıandı
CHP Güngören Belediye Baş-
kan Adayı Temel Akkoç, seçim 
çalışması kapsamında gazete-
mize özel konuştu. n 10’DA

CHP Başakşehir Örgütü Oldukça ‘Mesut’

Küçükçekmece’nin Hobi Bahçeleri’nin 

yeni sahipleri belli oldu

SAYFA 8’DE

Erdinç Örencik: Türkiye, 
1933’ün Almanya’sı gibi
Uzun yıllar 
Almanya’da yaşayan 
ve sonrasında mem-
leketine dönen Zafer 
Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve iş insa-
nı Erdinç Örencik, 10 
Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü kapsamın-
da gazetemize konuk 
oldu. n 11’DE
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Ümraniye Belediyesi, Gazze’de yaşanan-
ları unutturmayacak. Anadolu Ajansı’nın, 
Gazze’de işlenen insanlık suçlarını delil ni-
teliğindeki fotoğraflarla gözler önüne ser-
diği “Kanıt” kitabında yer alan fotoğraflar-
dan oluşan sergi Ümraniye Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde vatandaşlarla buluştu.

VATANDAŞLARIN GÖZLERİ DOLDU
İşgalci İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gaz-

ze Şeridi’nde kadın ve çocuk ayrımı gözet-
meksizin gerçekleştirdiği saldırıların fo-
toğraflarının yer aldığı sergi, Gazze’de işle-
nen insanlık suçlarını tüm açıklığıyla orta-
ya koyuyor. Uluslararası hukukta temel de-
lil niteliği taşıyan görseller, Anadolu Ajan-
sı foto muhabirleri ve kameramanları tara-
fından görüntülendi. Gazze’deki insanlık 
dramının sergisini gören vatandaşlar, duy-
gusal anlar yaşadı.

YILDIRIM: BİZİM ÜZERİMİZE DÜŞEN BU 
SOYKIRIMI TÜM DÜNYAYA DUYURMAKTIR

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım sergi açılışındaki konuşmasına, Pençe-
Kilit Operasyon bölgesinde, hain terörist-
lerle girilen çatışmada şehit olan kahra-
man askerlere, Gazze’de şehit olan 109 ga-
zeteci ve Gazzelilere rahmet dileyerek baş-
ladı. Başkan Yıldırım, “Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına dikkat çekmek için Ana-

dolu Ajansı’nın Kanıt isimli fotoğraf ser-
gisinin açılışı için bir aradayız. Burası bir 
görsel tanıklık değil, aynı zamanda bir çağ-
rıdır. Vicdan ile bir araya gelen insanlar her 
türlü maddi varlıktan daha güçlüdür. Biz 
de bu gücü kullanarak, mazlumların sesi 
olmaya devam edeceğiz. Bizim üzerimize 
düşen katledilen bebekleri ve yapılan soykı-
rımı tüm dünyaya duyurmaktır. Bu vesiley-
le kıymetli Anadolu Ajansı müdürüne, bu-
raya kadar teşrif eden siz kıymetli konukla-
rımıza ve sergide emeği geçen tüm gazete-
cilerimize çok teşekkür ediyorum” dedi.

KARAGÖZ: ÜMRANİYE BELEDİYESİ’NE EV 
SAHİPLİĞİ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM

Anadolu Ajansı muhabirlerinin, saldı-
rının ilk anından itibaren çok zor şartlar-
da görevlerini yerine getirerek işlenen sa-
vaş suçlarını kayıt altına aldığını ve dün-
yaya duyurduğunu aktaran Anadolu Ajan-
sı Genel Müdürü Serdar Karagöz, “Gazeteci 
arkadaşlarımız video ve fotoğraflar çekme-
ye devam edecek. Bir gün adalet tecelli ede-
cektir. Bu suçu işleyenlerin, masum insan-
ları bombalayanların sonuna kadar takipçi-
si olacağız. Ümraniye Belediyesi’ne böyle-
sine bir sergiye ev sahipliği yaptığı için te-
şekkür ediyorum” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Türkiye 31 Mart 2024 tari-
hinde yerel yöneticilerini seç-
mek için sandık başında ola-
cak. İstanbul’un kaderini belir-
leyecek ilçelerin başında gelen 
Esenyurt için CHP’den beledi-
ye başkan aday adaylığını açık-
layan ve bu kapsamda seçim ça-
lışmasını sürdüren CHP Esen-
yurt Belediye Başkan aday ada-
yı Abdulhadi Akmugan geçtiği-
miz gün Esenkent Hasbahçe’de, 
CHP Esenyurt Gençlik Kolları 
Başkanlığı bünyesindeki genç-
lerle kahvaltıda bir araya geldi. 

Birbirinden donanımlı ve iyi 
eğitim alan gençleri karşısın-
da görünce şaşkınlığını gizleye-
meyen Akmugan, “Gündüz ek-
mek davası akşam siyasi kari-
yerimizi ilerlettik. Şimdi sizin 
de hem okuyup hem çalıştığını-
zı görünce çok önemli konumla-
ra geleceğinizi düşünüyorum” 
dedi.

AKMUGAN: SİZDE KENDİ 
GENÇLİĞİMİ GÖRDÜM

Gençliğinde yaşadığı zorluk-
larla karşısındaki CHP Gençlik 
Kolları üyesi gençleri kıyasla-
yan CHP Esenyurt Belediye Baş-
kan aday adayı Abdulhadi Ak-
mugan, “Hepinize çok teşek-

kür ediyorum hafta sonu bu so-
ğukta buraya geldiğiniz için. 
Benim evim burada bulundu-
ğumuz yere 100 metre mesafe-
de. 1982’de öğrenciyken mem-
leketi Iğdır’da ( o zaman Kars’a 
bağlıydık)aranır olduğum için 
İstanbul’a gelmiş ve Esenyurt’a 
sığınmıştım. Suçumuz neydi 
bizim? Duvarlara ‘Tek yol dev-
rim’ yazmaktı. Biz burada sak-
landığımız zaman yatacak ye-
rimiz yoktu. Bir gün yine böy-
le soğuk bir havada gecekondu-
nun önünden geçiyoruz ve bir 
köpeğin önüne yemek artıkla-
rı atıldığında samimi söylüyo-
rum ben o köpeği kıskanmış-
tım. İnsanoğlu köpeği kıskanır 
mı? Vallahi ben kıskandım. Biz 
o kuşaktan geliyoruz ve o hal-
de Esenyurt’a geldim. Bir öğ-
retmen olarak size bir şey söy-
lemek istiyorum; Bizim gibi in-
sanların önünde iki yol olur. Ya 
hayata küsüp kendisini alko-
le verir, ya da çektiği acılardan 
sonra çelik iradeye kavuşur. Siz 
de hem okul hem çalışma haya-
tıyla bu çelik irade yoluna gire-

cekmişsiniz gibi görünüyorsu-
nuz. Gündüz ekmek davası ak-
şam siyasi hayatımız vardı. Ben 

de gençlere başkan olduğumda 
bunu aşılayacağım.” dedi.

“2019’DA BAŞAKŞEHİR’E 
GÖNDERİLDİM”

Esenyurt’ta seçimin kaza-
nılması için çok çalışılması ge-
rektiğini vurgulayan Akmugan, 
“Ömrümün 20-25 yılı burada, 
son 10 yılı Boğazköy’de geçti. 
Bu suç mu? Beşiktaş’ta da otur-
dum, K. Çekmecede de otur-
dum. Benim çevremin yüzde 

99’u burada Esenyurt’ta. Par-
tim beni Başakşehir’e gönder-
di. Yeni bir ilçe doğmuş aday 
yok, meclis üyesi yok, para yok 
dediler ve beni oraya gönderdi-
ler. Sayın Özgür Karabat’la bir-
likte İstanbul’un en zor ilçele-
rinden biri olan Başakşehir’de 
partimizi temsil etmek ve oy 
oranını artırmak için riske gir-
dik ve partimizi de en iyi şekil-
de temsil ettik. Oysa ki, ben 
2019’da Esenyurt’tan talep aça-
caktım ancak mevcut beledi-
ye başkanımız Sayın Kemal De-
niz Bozkurt’un adaylığı kesin-
leşmiş gibiydi ve parti büyük-
lerim Başakşehir’de sana ih-
tiyaç var dedi. Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun da bilgisi dahi-
linde Başakşehir’de aday göste-
rildim. Ve partimin oyunu yüz-
de 37’ye çıkarmama rağmen se-
çimi kaybettik. HDP’nin aday 
çıkardığı Başakşehir’de parti-
miz adına tarihi bir başarı elde 
ettiğimizi düşünüyorum. Ger-
çek başarı tabi ki kazanmak-
tır. Kazanılmayacak diye bir 
şey yok. Seçimi kaybetsek de 12 

meclis üyesi çıkarmayı ve örgü-
tümüzü diri tutmayı başardık” 
ifadelerini kullandı.

“ESENYURT ÇANTADA KEKLİK 
DEĞİL”

Esenyurt’tan aday oldu-
ğu için seçmen profilini ve seç-
men profilini çok iyi izlediği-
ni de sözlerine ekleyen Akmu-
gan, “Burada ahbap çavuş iliş-
kisi olmaması gerekir çünkü 
her ne kadar Esenyurt’u biz yö-
netiyor olsak da seçmen profi-
li yanıltabilir. Bir kere DEM Par-
tisi ayrı aday çıkartacak deniyor 
ve biliyorsunuz oy potansiyel-
leri yüksek. Dolayısıyla DEM’li 
veya DEM’siz, hatta diğer parti-
lerin gerçekliğini de göz önüne 
alarak planlar yapmak zorun-
dayız. Yani Esenyurt 2019’daki 
seçmen yapısıyla durmuyor ve 
partimiz 19 aday aday adayın-
dan kimi adaylaştırırsa diğer 18 
aday olan arkadaş kendisi aday-
mış gibi aday olana destek ver-
mek zorunda. Adaylar arasın-
daki birliktelik örgütümüze de 
yansır ve seçimi el birliği ile çok 
rahat alırız, ben şahsen böyle 
olacağına da inanıyorum” dedi.

Sümeyra Duğan/KENT YAŞAM

Akmugan: Esenyurt zor bir yerdir, 
ben zoru severim

‘Gazze Soykırımı’ 
Ümraniye’nin
hafızasında kalacak

CHP Esenyurt Belediye Başkan aday adayı Abdulhadi Akmugan, CHP Esenyurt Gençlik Kolları Başkanlığı ile bir araya geldi.

İsrail’in dünyanın gözü önünde yap-tığı Gazze Soykırımı’nı belgelerle ‘Kanıt’layan Anadolu Ajansı’nın delil niteliğindeki fotoğrafl arı, ilk kez Üm-raniye Belediyesi’nin sergi salonunda halka açık olarak sergilendi.
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2019’da göreve gelmesiyle birlik-
te kentsel dönüşüm başta olmak üze-
re önemli çalışmalara imza atan Av-
cılar Belediye Başkanı Turan Hançer-
li, AK Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Adayı Murat Kurum’un 
Avcılar’da yaptığı açıklamaları şaşkın-
lıkla karşıladığını belirterek, Kurum’a 
“Yalan Söylüyorsunuz” dedi.

KURUM’A ATEŞ PÜSKÜRDÜ
Kurum’un Kentsel Dönüşüm çalış-

malarında ihmalkarlık var sözlerine 
karşılık Hançerli; 

4,5 yılda Avcılar’da Kentsel Dönü-
şümle 1800 riskli binayı yıkarak 70 
bin vatandaşın hayatını kurtardıkla-
rını belirtti. Hançerli, Kurum’un Av-
cılar ziyaretinde yaptığı konuşmalar-
dan dolayı samimi olmadığını söyle-

yerek ekledi; “25 yıl çözüm üreteme-
yenler, gelecekte de çözüm üretemez-
ler.” dedi. 

“BAKANLIK YAPIP ÇÖZÜM 
ÜRETEMEYEN BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDA DA ÜRETEMEZ”

AK Parti İBB Adayı Murat Kurum’a 
sert eleştiriler yönelten Avcılar Beledi-
ye Başkanı Turan Hançerli, “Kafanı-
zın arkasında rant var, inşaat var, be-
ton var ama kentsel dönüşüm bu de-
ğil kardeşim. Kentsel dönüşüm hayat 
kurtarmak, kentsel dönüşüm yaşamı-
nı kurtarmaktır.  Biz hayat kurtardık. 
Bakanlığın yetkilendirdiği kuruluşun 
verdiği raporda 8.8 beton dayanımı 
vardı bu binanın. Kentsel dönüşüm 
kapsamında 2060’ı riskli bina yıktık. 
20.000’e yakın bağımsız bölüm yıktık. 
Toplamda 70 bine yakın Avcılar’da ya-
şayan komşumuz artık güvende. Haya-
ti tehlike yaşamıyor. Yaptık bunu Sa-

yın Kurum. Siz 2005 yılından itibaren 
TOKİ‘de görev yapmış biri olarak yine 
ülkemizin en büyük şirketlerinden 
devletimizin TOKİ’nin iştirakı olan 
Emlak Konut’un Genel Müdürlüğü’nü 
yapmış biri olarak ve yine Türkiye 
Cumhuriyeti Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı yapmış biri olarak 20 yıla ya-
kın süredir inşaatla ilgilendiğiniz, be-
tonla ilgilendiğiniz kentsel dönüşüm 
dediniz ama yaptığınız işlerin sonu-
cunu gördük. Kahramanmaraş’ta gör-
dük. İzmir’de gördük.  Türkiye’yi da-
yanıklı hale getiremediniz. Kentsel 
dönüşüm yapmadınız Sayın Kurum. 
Evet yeni binalar yaptınız, lüks konut-
lar yaptınız siz bu işi bilmiyorsunuz ya 
da siz bu işte samimi değilsiniz, sami-
mi olmadınız ve bu nedenle de kent-
sel dönüşümü bir inşaat bir beton pro-
jesi olarak gördünüz. Dolayısıyla çö-
züm üretemediniz..20 yıl aktif görev-
de olup, Bakanlık yapıp TOKİ‘de görev 

yapıp, Emlak Konut’ta Genel Müdürlü-
ğü yapıp çözüm üretemeyenler yarın-
larda da çözüm üretemezler.” ifadele-
rini kullandı.

“SAMİMİ OLUN”
Kurum’a eleştirilerini sürdüren 

Hançerli, “Ben size anlatayım bu iş 
nasıl olur Sayın Kurum. Biz nasıl yap-
tık anlatayım..1800 bina yıkıp vatan-
daşla asla çatışmadığımız, kavga et-
mediğimizi… Vatandaşın evini başına 
yıkmadığımızı. Vatandaşın diyar di-
yar, ilçe ilçe uzaklara göndermediği-
mizi. Yerinde nasıl dönüşüm yaptığı-
mızı anlatayım. Gönüllü, uzlaşarak, 
anlaşarak, hızlı, yerinde nasıl dönü-
şüm yaptığımızı anlatayım. Dört bu-
çuk yılda her türlü zorluğa, her türlü 
engellemeye rağmen yani riskli tehli-
keli binayı yıkıp yerine güvenli, dep-
reme dayanıklı içinde mutluluk hu-
zur olan binaları nasıl yaptığımızı an-
latayım. 

25 yıldır hükumet olduğunuz par-
tinizin ülkemizde hala eksiklikleri ol-
duğunu, yanlışları olduğunu hala çö-
züm üretemediğinizi ama yarın çö-
züm üreteceğinizi söylüyorsunuz.  Biz 
bu işi dört buçuk yılda yaptık. Teoride 
konuşmuyoruz, pratiği konuşuyoruz. 
Kentsel dönüşüm yapmayı, binaları 
yenilemeyi ve vatandaşların güvenli, 
dayanıklı konutlarda oturmasını ko-
nuşuyoruz.   Yerinde dönüşüm yapa-
rak 30 yıl 40 yıl birlikte yaşadığı kom-
şularıyla yaşamasını birlikte olması-
nı sağladığımızı konuşuyoruz. Anla-
talım, öğrenin sizler de yapın. Lütfen 
samimi olun ,samimi olursanız, gözü-
nüz rantta, gözünüz inşaatta olmazsa 
aklınız betonda olmazsa çözüm müm-
kün.. Sıfır Faizli Finansmanla çözüm 
mümkün. Hızlı yapmak mümkün-
se daha hızlanmak mümkün.  Yapabi-
lirdiniz yapmadınız. Bugünden sonra 
engel olmayın, Türkiye’yi kurtaralım 
İstanbul’umuzu kurtaralım, Avcıları-
mızı kurtaralım.” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Taşyapı İnşaat, Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’ndan aldığı izinle, Şiş-
li Belediye Binası’nın karşısında-
ki otopark olarak kullanılan an-
cak imar planlarında rezerv ala-
nı olarak ayrılan 250 bin metre-
karelik alana inşa edeceği 72 kat-
lı rezidans ve alışveriş merke-
zi için alan boşaltma çalışması-
na başladı. Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı eliy-
le Şişli’nin trafiğini, iklimini, 
ekolojik dengesini ve nüfusu-
nu olumsuz etkileyecek yeni ka-
rara Şişliler sessiz kalmadı. Şiş-
li Kent Konseyi ve Şişli Belediye-
si öncülüğünde Nazım Hikmet 
Kültür Merkezi’nde, muhtarlar, 
STK temsilcileri ve Şişlilerin ka-
tıldığı, ‘TAŞYAPI mahallemden 
elini çek’ toplantısı düzenlendi. 
TAŞYAPI’nın Şişli’yi ahtapot gibi 
sararak nefes alamayacak hale 
gelmesine izin vermeyecekleri-
ni belirten Kent Konseyi Başka-
nı Av. Şükran Eroğlu, bunun için 
gerekli tüm hukuki süreçleri baş-
latacaklarını söyledi. 

AV. ŞÜKRAN EROĞLU; SONUNA 
KADAR MÜCADELE EDECEĞİZ

Şişli Kent Konseyi Başka-
nı Av. Şükran Eroğlu ayrıca şun-
ları söyledi; Bugün burada hep 
beraber ilçemize sahip çıkmak 
için biraraya geldik. Eğer bu-
gün ilçemize sahip çıkamaz-
sak 7 Kasımda kabul edilen 
Afet Riskli Alanların Dönüştü-
rülmesi ile ilgili kanunla mül-
kiyet haklarımızı da sıfırlaya-
rak bir gecede bizi kolluk güçle-
riyle evimizden çıkarabilirler. 
Daha büyük kayıplara uğrama-
mak için hep beraber el ele ve-
rerek sonuna kadar mücadele 
etmeliyiz. Yasalarla önümüzü 
kestiler. Durum gerçekten çok 
vahim bir hal aldı. Sadece sa-
lonlarda değil mahallelerde, so-
kaklarda bu mücadeleyi sürdü-
receğiz. 

KESKİN: YASADA, VATANDAŞ VE 
BELEDİYELER YOK SAYILIYOR 

İstanbul’un kalbi Şişli’nin 

tek açık alanı olan ve planlarda 
rezerv alanı olarak ayrılan ara-
zide 237 bin 162 metre kare in-
şaat yapılmasının hiçbir şekil-
de kabul görmemesi gerektiği-
ni belirten Şişli Belediye Başka-
nı Muammer Keskin, ‘Olası bir 
depremde insanlarımızın dep-
rem toplanma alanı olan söz ko-
nusu yer aynı zamanda rezerv 
alanıdır. Rezerv alanlarının ne-
den ayrıldığı yasada çok açıktır. 
Türkiye önemli fay hatlarının 
geçtiği bir alan üzerindedir. Bu 
yüzden sıklıkla deprem riskiyle 
karşı karşıya kalan bir ülkedir. 
6 Şubat’ta yaşadığımız ve ülke-
mizi derin bir acıya boğan Ma-
raş Depremi, afet gerçeğini en 
can alıcı şekilde bize göstermiş-
tir. Tüm bu gerçekler karşısın-
da kentlerimizi afet gerçeğine 
karşı dayanıklı ve güvenli kent-
ler haline getirmek elzem hale 
gelmiştir. Bu açıdan kentsel dö-
nüşüme karşı çıkmak düşünü-
lemez. 2012 yılında kapsam-
lı bir kentsel dönüşüm için 6306 
sayılı kanun çıkarıldı. Kısacası 
kentsel dönüşüm yasası olarak 
bilinen bu kanun eksiğiyle faz-
lasıyla ülkemizin ihtiyaç duydu-
ğu bir kanundur. Ancak bu ka-
nunun bazı kesimleri yok sayan 
bir kanun olduğunu da bilmeni-
zi isterim. Bunlar belediyeler ve 
vatandaşlardır. Özellikle bu iki 
unsur bu kanunda yok sayılmış-
tır. Bu yasa hayata geçirilirken 
ne belediyeler ne de vatandaşlar 

dikkate alınmıyor’ diyerek söz-
lerini şöyle sürdürdü;  

“KAMUSAL ALANLARIMIZ RANT 
PROJELERİNE KURBAN EDİLDİ”

 6306 sayılı kanun ile tüm 
planlama yetkileri Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı’nın eline ve-
rilmiştir. Belediyelerin ve va-
tandaşların görüşü alınmadan 
planlar bakanlığın eliyle ya-
pılmaya başlanmıştır. Özellik-
le Şişli’de kentsel dönüşüm ya-
sası kullanılarak bir çok kamu-
sal alan rant projelerine kur-
ban edilmiştir. Kent rantını ki-
minle paylaştığınız önemlidir. 
Bir avuç zengini bir daha zen-
gin etme projesidir. 6306 sayı-
lı yasa da bu yapılanlara kalkan 
olmuştur. 

“ŞİŞLİ’DE YAPILAN KENTSEL 
YAĞMADIR”

Şişli’de kentsel dönüşüm 
projeleriniz var mı? diye soran-
lara şunu söylemek isterim. Biz 
bugün Şişli’de kentsel dönüşüm 
yapamıyorsak bu mevcut ikti-
dar yüzündendir. Kuştepe’de ik-
tidar mensupları gelip söz ver-
diler? Neden yapmıyorsunuz? 
Keşke, bu mezbelelik durumu 
ortadan kaldırabilseydik. Bunu 
kim yaparsa yapsın sonuna ka-
dar destek vereceğiz. Sorun be-
raber hareket etmekle ilgilidir. 
Kentsel dönüşüm ile ilgili bir 
birimizi suçlayarak kimseye bir 
fayda sağlayamayız. Bu proje-

lerden elde edilen gelirden Şiş-
li halkının yararına hiçbir yatı-
rım yapılmamıştır. Tüm bu ya-
pılanların adı kentsel dönüşüm 
değil kent yağmasıdır. Şişli, bu-
nun en çarpıcı örneğidir. 

“MERKEZİ YÖNETİM HALKIN 
DEĞİL MÜTEAHHİTLERİN SESİNE 
KULAK VERMİŞTİR”

Kent yağmasının en önem-
li aktörlerinin yer aldığı yer 
Şişli’dir. Şişli modeli bir rant 
modelidir. Ben Muammer Kes-
kin olarak bu rantın içinde de-
ğilim hiçbir zaman da olma-
dım.  Çünkü kentin rantının o 
kentin yaşayanlarıyla paylaşıl-
ması gerektiğine inanan biri-
yim. Şişli maalesef yağmalan-
mıştır. Son günlerde bir firma o 
kadar azgınlaşmış ki şu an için-
de olduğumuz başkanlık bina-
mızı ve karşısındaki yolu bile 
almayı planlıyor. 

“TEK AÇIK KAMU ALANIMIZ 
BAKANLIK ELİYLE PEŞKEŞ 
ÇEKİLDİ”

650 bin metre karelik bu ala-
na ek olarak belediyemizin kar-
şısında bulunan ilçemizin oto-
park ihtiyacını büyük oranda 
karşılayan 1500 aracı içinde ba-
rındıran otopark alanını inşa-
at yapma gerekçesiyle boşalt-
tırmıştır. Bu alan aynı zaman-
da ilçemizin deprem toplanma 
alanıdır. İlçenin en büyük tek 

açık alanıdır. Bu alanımız çıkan 
yeni yasada rezerv alanı ilan 
edilerek, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı yetkisine verilmiş ve en 
yüksek imar izniyle inşaat fir-
masına verilmiştir. Rezerv alanı 
demek söz konusu bölgede dep-
rem riski var demektir. Kayma-
kamlık eliyle burayı boşalttı-
lar. Bizi de devre dışı bıraktılar. 
Burayı alan müteahhit yaptı-
ğı projelerdeki yanlışlıklarla ki-
taplara konu olmuş biridir. Şişli 
Belediyesi olarak gerekli hukuki 
işlemleri başlattık, bu sürecin 
takipçisi olacağız. 

“ŞİŞLİ’YE YAPILANLAR 
CUMHURBAŞKANIMIZIN 
DEYİMİYLE İSTANBUL’A 
İHANETTİR”

Bu yapılanlar vandallıktır, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın de-
yimiyle İstanbul’a ihanettir. 
Şişli İstanbul’un kalbidir.. Mil-
li geliri katkısı en yüksek olan 
Şişli’nin kalbine bu rant hançe-
rini sokacaksınız. Belediye ola-
rak İstanbul’u yaşanmaz hale 
getiren bu projelere her zaman 
karşı çıkacağız. Şişli Belediye-
si Muammer Keskin’in ardın-
dan Şişli Belediyesi İmar ve Hu-
kuk Müdürleri, şehir plancıla-
rı, muhtarlar da söz alarak top-
lantıya katılanları bilgilendire-
rek söz konusu sürecin takipçisi 
olacaklarını ifade ettiler.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

TAŞYAPI, Şişli Belediyesi’nin karşısında bulunan 20 bin 298 metrekarelik re-
zerv alanını geçtiğimiz hafta inşaat yapılacak gerekçesiyle boşalttırdı. Söz 
konusu alana 237 bin 162 metrekarelik inşaat alanıyla 72 katlı rezidans ve 
alışveriş merkezi yapacağını duyuran TAŞYAPI’nın sonraki adımının ise Şişli 
Belediyesi Başkanlık Binası’nın bulunduğu yeri almak olduğu iddia edildi.

TAŞYAPI, Şişli’yi ahtapot Şişli’yi ahtapot 
gibi saracak

BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.

ŞİŞLİ KENT KONSEYİ BAŞKANI
AV. ŞÜKRAN EROĞLU

ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANI
MUAMMER KESKİN

Hançerli’den 
Kurum’a; Yalan
Söylüyorsunuz!

31 Mart yerel seçim çalışmaları 
kapsamında Avcılar ilçesini ziyaret eden 
Ak Parti İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Adayı Murat Kurum’a, Avcılar 
Belediye Başkanı Turan Hançerli sert bir 
açıklamayla cevap verdi.
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Silivri Belediyesi ve Silivri Kent Kon-
seyi, 2021 yılında aramızdan ayrılan İr-
fan Ermiş anısına Oğuz Aral Sanat Gale-
risinde “Gönül Kervanı-Şiirle Geçen Bir 
Ömür” sergisi düzenledi. 

Silivri’de uzun yıllar gazeteci-
lik mesleğini sürdürmüş olan İrfan 
Ermiş’in 1981-1983 yılları arasında ken-
di el yazısıyla yazdığı şiirler ve tasarım-
lar, çocukları Ahmet Ermiş, Eren Er-
miş ve Alparslan Ermiş tarafından gün 
yüzüne çıkarılarak sergilendi. Sergi-
de usta yazar tarafından kaleme alınan 
eserler ziyaretçilerle buluştu. Sergide İr-
fan Ermiş’in hayatına dair video göste-
rimi de yapıldı.

ERMİŞ: BU ATMOSFERİ YAŞAMAK 
İNSANI GURURLANDIRIYOR

Sergi açılışında bir konuşma yapan 
Silivri Belediyesi Basın Yayın, Halk-
la İlişkiler ve Kültür Müdürü Eren Er-
miş, “Şu ortamı görmek ve bu atmos-
feri yaşamak hakikaten insanı hem 
duygulandırıyor hem de gururlandırı-
yor. Çünkü biz gençlik çağlarından ve-
fat ettiği süreye kadar olan zaman di-
limi içerisinde bu ülkeye ve özellikle 
Silivri’ye hizmet eden bir şahsiyetin ev-
latlarıyız. Kendisinin bir evladı olmak-

tan elbette her zaman gurur duyduk. 
Bundan sonra da aynı şekilde olacak. 
O yazılarıyla, sözleriyle ve ifadeleriy-
le bezenen ‘Gönül Kervanı’ adıyla biz-
lere birçok eser bıraktı. Onların sadece 
küçük bir bölümünü burada sergiliyo-
ruz. Babamı, Saygıdeğer İrfan Ermiş’i 
her zaman rahmet, minnet ve şükran-
la yad edeceğiz. Bu zamana kadar ben-
zer programları icra edebilirdik ancak 
bunu kendimizi hazır hissettiğimiz za-
mana bıraktık. O da en nihayetinde 
bugünlere kadar geldi. Katılımlarınız-
dan dolayı her birinize şükranlarımızı 
sunuyoruz” dedi.

YILMAZ: MİNNET DUYUYORUM
Sergiyi ziyaret eden Silivri Belediye 

Başkanı Volkan Yılmaz, “İrfan ağabey-
le çok eski tanışıyoruz. Gazetecilik mes-
leğini zorluklara rağmen pes etmeden 
sürdüren, kendine has tarzıyla yazılar 
kaleme alan vatan sevdalısı bir insandı. 
Gönlünden geçenleri anlattığı şiirlerin-
den etkilenmemek mümkün değil. Al-
lah rahmet eylesin.” dedi.

Sergiyi birçok siyasetçi, dernek baş-
kanı, sanatsever ziyaret ediyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

31 Mart 2024’te yapılacak 
yerel seçimler öncesinde aday-
ların saha çalışması sürüyor. İs-
tanbul Büyükşehir Belediye-
si için de önemli ölçüde belir-
leyici olan ve yaklaşık 20 aday 
adayının olduğu Esenyurt’ta 
CHP’den belediye başkan aday 
adaylığını açıklayan Mimar 
Atakan Çiftçi, gazetecilerle bir 
araya geldi. 

Esenyurt’ta uzun yıllar AK 
Parti yönetiminin olduğunu ve 
bu uzun sürede imar konusun-
da çok büyük yanlışlar yapıl-
dığını vurgulayan Mimar Ata-
kan Çiftçi yapacağı projele-
ri anlatarak mevcut Esenyurt 
Belediyesi’nin yaptığı projele-
rin içinde de imzasının oldu-
ğunu dile getirdi. Çiftçi, “İmar, 
trafik, işsizlik ve nüfus yoğun-
luğu konusunda Esenyurt’u acil 
bir şekilde iyileştirmemiz gere-
kiyor ve bu çerçevede ürettiği-
miz projelerimizle Esenyurt’u 
yönetmeye talibiz.” dedi.

MİMAR ATAKAN ÇİFTÇİ 
KİMDİR?

Kısaca kendisini anlatan Mi-
mar Atakan Çiftçi, “Öncelik-
le hepinizin şimdiden 10 Ocak 
Gazeteciler Günü’nü kutla-
rım. Haber peşinde değil, ada-
let koridorlarında dolaştığını-
zı biliyorum. İlerleyen dönem-
de Esenyurt’ta bunu düzeltece-
ğimizin sözünü şimdiden veri-
yorum. 

İsmim Atakan Çiftçi, mimar 
ve müteahhitim. Yaklaşık 30 

yıldır Esenyurt’tayım. 98-2004 
yılları arasında Fen İşleri-İmar 
birimlerinde çalıştım. O dö-
nemde kentleşme sürecindey-
dik. Elimizin değmediği bir 
nokta kalmadı. Esenyurt büyür-
ken biz de onunla birlikte yürü-
dük. 2004’te AKP seçimi aldı-
ğında belediyeden ayrıldık. Mü-
teahhitlik mesleğine döndüm. 
Okul, kreş, villa gibi çok çeşit-
li yapıların mimarlığını yap-
tım. 2014-2019 yılları arasın-
da CHP üyeleri beni Meclis üye-
liğiyle onurlandılar. İmar-Çevre 
komisyonlarında görev aldım. 
2019’da yine aday adayıydım 
ama partimiz Kemal Başkan’ı 
uygun gördü. Biz de çalıştık ve 
hem Kemal Başkanımıza hem 
de Sayın Ekrem İmamoğlu’na 
seçimi kazandırdık.” dedi.

“İMAR, GELİR EŞİTSİZLİĞİ, 
İŞSİZLİK VE TRAFİK 
ESENYURT’U KUŞATTI”

Esenyurt’un sorunları-
na değinen Çiftçi, “AKP döne-
minde yapılanlar şu an bomba 
gibi kucağımızda. İmar ve tra-
fik problemi var. Artan konut-
lar ve yabancı sayısıyla birlik-
te Anadolu’dan gelen çok sayı-
da nüfus var. Esenyurt Türki-
ye gibidir her yerden insanımız 
burada vardır. Ama Esenyurt’ta 
yıllardır artan nüfus ve beton 
kirliliği ile ekonominin de kötü-
leşmesiyle burası yaşanmaz bir 
kent haline geldi burası. Bizim 
neslimizi hatırlarsınız; her-
kes hemen hemen aynı ekono-
mik koşullarda yaşardı. Şimdi 
milyonlarca dolarlık rezidans-
larda kalanlar ve pazardan atık 
sebze toplayan vatandaşlarımız 
var. Dar gelirli insanları toplu-
ma kazandıracak, onları istih-
dama katacak projelerimiz var. 
Esenyurt’ta birçok kadın evle-
re iş alıp düşük rakamlara ça-
lışıyorlar. Biz onlara daha faz-
la para kazanacakları olanak-
lar tanımak amacındayız. Koo-
peratif ve pazar imkanları suna-
cağız. Yanlarına kreşler açıp ço-
cuklarını da orada koruyacağız. 
Yine gençlerimiz de aynı şekil-

de muazzam bir işsizlik var. Ör-
neğin bizim gençlerimiz işsiz 
ya da yaz saati uygulaması yü-
zünden karanlıkta başka ilçele-
re çalışmaya gidiyor. Öte yan-
dan Kadıköy’den Göztepe’den 
Esenyurt Belediyesi’nde çalışan 
insanlar var. Neden bizim genç-
lerimiz Esenyurt Belediyesi’nde 
çalışmıyor?” diye konuştu.

“ESENYURT’U ESENYURTLU 
YÖNETMELİ”

‘DEVA Partisi’nden gelen 
Halis Kahriman’ın adaylığı kar-
şısında CHP tabanının tavrı ne 
olacak?’ sorusuna cevap veren 
Çiftçi, “Sonuçta aday adayıdır. 
Olur, olmaz takdiri bana düş-
mez, doğru olmaz. Esenyurt’ta 
kendi aramızda dile getirdiği-
miz şey Esenyurt’ta yıllardır 
emek harcamış insanlar olma-
sıdır. Başka bir yerden olacak 
adayla sağlıklı bir sonuç alına-
maz. Tabanlar farklı bir kere. 
Parti dönüp biz bu adayı getiri-
yoruz derse de tabi ki çalışaca-
ğız ama başarısızlık halinde so-
rumlu bu isimleri belirleyenler-
dir.” dedi.

“İTTİFAK DOĞAL OLARAK 
DEVAM EDECEK”

İttifaklar konusuyla ilgili 
de konuşan Çiftçi, “Ben ittifa-
kın devam edeceğini düşünüyo-
rum. Birlikte girmezsek de ye-

rel seçim, genel seçimler gibi 
değil, yerel seçimlerde insan-
lar yaşadığı yerin sorunlarına 
bakıyor. Benim bu sorunumu 
kim çözer ona bakacak insan-
lar. Güvendiği insanlara parti 
ayrımı yapmaksızın verecekle-
rini düşünüyorum. Ben yine se-
çimi kazanacağımızı düşünü-
yorum. Kimse kaybetmeyi göze 
almayacaktır. Esenyurt halkı 
bunları göz önünde bulundu-
rarak sandığa gidecektir. Esen-
yurtlular meclis çoğunluğu-
nu AKP’ye, belediye başkanlığı-
nı da bize verdi. Böyle bir denge 
yapan vatandaşımız yine bu bi-
linçle oy kullanacaktır.” şeklin-
de konuştu.

“SADECE DEM YOK AMA OY 
ORANLARI ONLARI ÇOK ÖNEMLİ 
YAPIYOR”

‘İttifak denince akla sadece 
DEM geliyor, diğer partiler yok 
mu?’ sorusunu da yanıtlayan 
Çiftçi, “Esenyurt özelinde DEM 
açıklama yaptığı için sürek-
li gündemimizde. Esenyurt’un 
da içinde bulunduğu dört ilçede 
ayrı seçime gireceğiz diye açık-
lama yapıldı. O yüzden bunu 
tartışıyoruz. Yoksa diğer parti-
lerle bir ittifak çalışmamız tabi 
ki var. Zaten oy oranı olarak da 
en çok DEM Partisi’ni konuş-
mamız gerekiyor çünkü seçim 
sonucuna direkt etki edecek oy 

çoğunluğu DEM’e ait. Bizim 
oy çoğunluğuyla kazanmamız 
için AKP’den de oy almamız ge-
rekir bırakın DEM’i, DEVA’yı, 
Saadet’i…” dedi.

“KEMAL BAŞKANA BAŞARISIZ 
DİYEMEM”

Toplantıda konuşan bir ga-
zetecinin ‘Verilen birçok sözün 
tutulmadığı bir 5 yıllık belediye 
yönetimi görüyorum ben, bel-
ki bunun sonucu olarak 20’ye 
yakın aday adayı çıktı. Bu du-
rumu nasıl değerlendiriyorsu-
nuz?’ sorusunu Kemal Deniz 
Bozkurt’u başarısız bulmadığı-
nı söyleyerek yanıtlayan Çiftçi, 
“Biz Esenyurtlu komşularımız-
la iç içeyiz. Bunun amacı tüm 
sorunları yerinde görüp anla-
mak. Bunu yapmadığınız za-
man sokakta başarılı olma şan-
sınız yok. Biz kendimizi anlat-
maktan çok anlatılan sorunla-
ra cevap vermeyle uğraşıyoruz. 
Ben başkanımıza başarısız di-
yemem. Ama her yiğidin bir yo-
ğurt yiyişi var. Kemal başkanı-
mızın tarzı buydu. Ben sorun-
ların çözümü için kararlıyım ve 
bu yüzden aday adayı oldum. 
Şu andaki yönetim gibi bir ba-
kış açımız olmayacak baştan 
bunu söylüyorum. İstihdam 
projeniz yoksa Esenyurtlunun 
sorununa cevap veremezsiniz. 
Diğer sorunlarda da aynı. Ya-
pacağınız şeyi planlayıp, hare-
kete geçip cesur olmanız lazım. 
Kemal başkanımız başarısız, o 
yüzden bu kadar aday adayı var 
demek benim haddim değil. 15 
yıllık yapılan imar usulsüzlük-
leri ilçeyi bu hale getirdi.” ifa-
delerini kullandı.

“BEN KESİN ADAYIM DİYEN 
KAYBEDER”

‘19 aday adayından biri-
si aday olduğunda en az 15 kişi 
o adayın etrafında olmayacak-
mış gibi bir şey anlıyorum ben 
bu kaos ortamından.’ yorumu 
hakkında konuşan Çiftçi, “Öyle 
bir şey olmaz. Herkes kendisi-
nin aday olacağını düşünüyor 
ama bir kişi aday olacak. Bir iki 

tanesini çok tanımıyoruz. Her-
kes birbirine zarar vermeden bu 
süreci yönetmeye çalışıyor. Geç-
tiğimiz dönemde de kimse kim-
seyi kırmadan ilerledik. Kemal 
Deniz Bozkurt’u kazandırdık. 
Yine aynı olacak. Zaten bizimle 
hareket etmeyip dışarıda duran 
bir profil varsa insanlar onun 
yanında durmaz.” dedi.

“2019’DAN DAHA ÇOK 
ÇALIŞMALIYIZ”

Son yerel seçimlerden fark-
lı bir ortam olduğunu hatırla-
tan Çiftçi, “2019’daki seçim 
rüzgârıyla şimdiki farklı. 15 
yıldır aynı belediyecilik anla-
yışı vardı. Yıpranmışlık vardı. 
Esenyurt’ta ‘yeter artık’ atmos-
feri vardı. O dönem işimiz biraz 
daha kolaydı. Kim aday olur-
sa olsun anketler bizim kazana-
cağımızı gösteriyordu. Şimdi 5 
yıllık bir CHP iktidarı var. 15 yıl 
önceki sorunlar halen duruyor. 
İmar, trafik sorunları aynı şe-
kilde duruyor. Sokaktaki insan-
lar memnun değil. Telefonunu 
açacak mısın, geldiğimizde gö-
rüşebileceğiz mi diye soruyor 
insanlar. Doğru projelerimizle 
Esenyurt halkı bize destek vere-
cektir.” dedi.

KİM ADAY OLURSA AYNI 
ŞEKİLDE ÇALIŞACAĞIZ AMA…

‘Mevcut belediye başka-
nı tekrar aday olursa sonuç ne 
olur?’ sorusuna da cevap veren 
Çiftçi, “Ben partiliyim, yıllar-
dır böyleyim. Bizde küslük ol-
maz. Adaylaşan arkadaşı ka-
zandırmak adına elimizden ge-
len her şeyi yapacağız. Kemal 
Başkan tekrar olsa da yine aynı 
tavrı sergileyeceğiz. Ama bu kez 
Kemal Başkana biraz daha tel-
kinde bulunacağız. Yaptığımız 
çalışmaları da kendisine vere-
ceğiz. Örneğin lise kampüsü 
A’dan Z’ye kadar benim yazdı-
ğım projedir. Ama bir kez olsun 
bu Atakan Çiftçi’nin projesidir 
lafı duymadım maalesef. Keş-
ke böyle olmasaydı.” ifadeleri-
ni kullandı. 

Sümeyra Duğan/KENT YAŞAM

Atakan Çiftçi: ‘Esenyurt’u kazanmak 
için 2019’dan daha çok çalışmalıyız’

Silivri’de anlamlı sergi; ‘Gönül
Kervanı’ sanat severlerle buluştu

CHP Esenyurt Belediye Başkan 
aday adayı Mimar Atakan Çiftçi, 

gazetecilerle bir araya geldi. Yoğun 
katılımlı gerçekleşen programda 

projelerinden bahseden Çiftçi, ‘İmar, 
trafik, işsizlik ve nüfus yoğunluğu 

konusunda Esenyurt’u acil bir şekilde 
iyileştirmemiz gerekiyor ve bu 

çerçevede ürettiğimiz
projelerimizle Esenyurt’u 
yönetmeye talibiz.” dedi.

Çatalca Belediyespor’un beş yıllık karnesi başarılarla doldu.
İstanbul’un 39 ilçesine örnek olan Çatalca Belediyespor, 

beş yıllık dönemde önemli başarılar kazanıp, Çatalcalıların 
gönlünde taht kurdu. Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, 
dönemi içinde gerçekleşen önemli başarılardan dolayı tüm 
sporcularına sertifika takdim etti. 

Sporcu kimliğiyle de tanınan Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner, göreve başladığı 2019 yılında Çatalca Belediyes-
por Kulübü’nün kuruluşunu gerçekleştirdi. 

5 YILDA ÖRNEK GÖSTERİLECEK BAŞARI
Çatalca Belediyespor bugünlere gelindiğinde on sekiz 

farklı branşta, otuz dört konusunun uzmanı antrenör, biz se-
kiz yüzü lisanslı beş bin sporcusu ve yurt dışı-yurtiçi başarı-
larıyla sadece Çatalca’nın değil tüm bölgemizin gurur kayna-
ğı oldu. 

Üner’in kuruluşunu gerçekleştirdiği Çatalca Belediyespor; 
Avrupa İkinciliği, Balkan Şampiyonluğu gibi önemli başarı-
ları ilçeye taşırken, ilçe Cumhuriyet tarihinin ilk başpehliva-
nını çıkarmanın haklı gururu yaşandı. Çatalca Belediyespor 
Kadın Futbol Takımı ise tarihi başarılar sergileyip, sadece il-
çenin değil bölgenin ilk TFF 1’inci Lig’de mücadele eden ‘’Ka-
dın Futbol’’ takımı oldu.  Başkan Mesut Üner başarılı sporcu-
lara sertifika dağıttı. Sertifikaları bizzat veren Üner’e, spor-
cular ile sporcu aileleri katkılarından dolayı teşekkür etti. 

ÜNER: BAŞARI GELİNCE YORGUNLUĞUMUZU ATTIK
Çatalca Belediyespor sporcularına dağıtılan sertifikalar 

sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Mesut Üner; ‘’Geçmiş-
te alın terimi ilçemizdeki futbol sahalarına döken bir kardeşi-
niz olarak, spora ve sporcuya büyük bir önem verdim. İlçemiz-
de sporcun gelişmesi için hem sporcuya hem de spor tesisleri-
ne önemli yatırımlar yaptık. Bu anlamda göreve gelir gelmez 
Çatalca Belediyespor Kulübümüzü kurduk. Tesisleşme anla-
mında ise İlyas Demiroğlu Güreş Salonu, Spor Adası ve İzzet-
tin Ziya Altınoğlu Stadı gibi birçok önemli eseri ilçemize ka-
zandırdık. Pek tabi ki spora ve sporcuya yaptığımız yatırımlar 
yurt içi ve yurt dışı başarılarla taçlanınca hedefe giden yolda 
üzerimize düşen tüm yorgunluğumuzu üzerimizden attık. Bu-
günlerde de önemli başarılara imza atan sporcularımıza serti-
fikalarımızı takdim ettik. Tüm sporcularımızı yürekten kut-
luyorum. Biliyoruz ve inanıyoruz ki sporcularımız, Türkiye ve 
Dünya’nın dört bir yanında Çatalcamızın adını başarılarıyla 
duyuracak. Tüm sporcularımıza, sporcu ailelerine, antrenör-
lerimize ve Kulüp Başkanımız Lokman Naroğlu’na emeklerin-
den dolayı teşekkür ediyorum. Başarılarımızın daim olması 
umudu ve dileğiyle kalın sağlıcakla.’’ dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca’nınÇatalca’nın
gururu oldular!

İRFAN ERMİŞ KİMDİR?
13 Mart 1960 tarihinde Samsun’un Ladik il-

çesinde doğdu. İlkokul sonrasında Ladik Akpınar 
Öğretmen Okulunu kazandı ancak aile büyükle-
rinin çiftçilikle uğraşması nedeniyle 1.sınıfta bı-
rakmak zorunda kaldı. 1980 darbesinden he-
men sonra Posof’ta geçen 20 aylık askerlik gö-
revini tamamladı. Askerlik esnasında duyguları-
nı ifade ettiği şiirlerini kaleme aldı. 1983 yılın-
da Ankara’da Türk destanlarına yönelik yayınla-
rın bulunduğu bayiliklerde çalıştı. Bir yandan par-
ke mesleğini sürdürürken, diğer yandan yazarlığa 
duyduğu ilgiden dolayı İzmir’de Yeni Asır Gazete-
sinde muhabirlik yaptı. Ankara, Samsun, İzmir ve 
İstanbul’da yaşadığı süre boyunca parke sektö-
rü ve gazetecilik mesleğini sürdürdü. Samsun’da 
Ortadoğu gazetesi, İstanbul’da Yeniçağ, Günboyu 
ve Yenişafak gazetelerinde haberleri yayınlandı. 
1996 yılında Hürbakış gazetesinde “Gönül Ker-
vanı” adlı köşe yazılarını okurlarıyla buluşturdu. 
1998-1999 yıllarında Yurt gazetesi ve Meydan 
gazetelerinin kuruluşunda yer aldı. 2001-2002 
yıllarında Trakya Ekspres gazetesi Silivri temsil-
ciliği yaptı. 2003 yılında Yörünge Gazetesi’ni kur-
du. Silivri merkezli başlayan yayın hayatı İstanbul 
3’üncü bölgeye yayıldı. Edirne ve Çorlu’da tem-
silcilikler açtı. 2011 yılında günlük periyotlar-
la okurlarına ulaştırdı. 2014 yılında Silivri Kasaba 
gazetesinin kuruluşuna öncülük etti. Yine aynı yıl 
akciğer kanseri tanısı konuldu ve tedaviye başla-
dı. 2014-2021 yılları arasında 7 yıl boyunca ya-
kalanmış olduğu rahatsızlıkla mücadele ederken, 
yazılarını sürdürdü ve mesleğini bırakmadı. 2019 
yılında “Hayatı Bırakma” adlı kitap yazarak has-
talıkla mücadelesini anlattı. 2 Temmuz 2021 tari-
hinde sabah 06.00 sıralarında yaşama veda etti. 
Dünyaya geldiği Samsun Ladik’in yıllarına, dağla-
rına, yaylalarına şiirleri sözleri bulunsa da ‘Ölür-
sem beni Silivri’ye gömün’ vasiyetinden dolayı Si-
livri Alipaşa Yeni Mezarlığa defnedilmiştir. İrfan 
Ermiş, 5 çocuk babasıdır.

Silivri Belediyesi ve Silivri Kent Konseyi iş birliğiyle Merhum 
Gazeteci-Yazar İrfan Ermiş anısına “Gönül Kervanı-Şiirle Geçen 
Bir Ömür” sergisi düzenlendi. Sergide İrfan Ermiş tarafından ka-
leme alınan eserler ziyaretçilerle buluştu.



15 Ocak 2024 PazartesiSAHA 05

31 Mart’ta yapılacak Mahal-
li İdareler seçimlerinde Türki-
ye, yeni yerel yöneticilerini be-
lirleyecek. Özellikle 2019’da 
elde ettiği yerel seçim başarısı-
nı devam ettirip ettiremeyece-
ği konusunda yakından takip 
edilen Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP)’nin adayları da saha ça-
lışmalarını yürütüyor.

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi için hayati önem ta-
şıyan ilçelerin başında gelen 
Küçükçekmece’de CHP’den be-
lediye başkan aday adayı olan iş 
insanı Oruç Oymak, seçim çalış-
maları kapsamında gazetemize 
konuk oldu. Yaşam Medya Gru-
bu Yönetim Kurulu Başkanı Ce-
lal Karaali’ye bir söyleşi veren 
Oruç Oymak, Küçükçekmece’yi 
tekrar ve daha üstün bir başarıy-
la kazanmanın formülü olarak 
kendi etrafında toplanan fark-
lı görüşteki seçmen olarak açık-
ladı. Oymak, “2019’daki başarı-
yı İBB’nin de Meclis çoğunluğu-
nu da kazanarak perçinlemeli-
yiz. Böyle bir zafere giden yol da 
CHP’ye daha önce ayak basma-
mış insanların ilk defa CHP’ye 
oy verecek olmalarıdır.” dedi.

“2019 SEÇİMİNİN ERTESİ GÜNÜ 
YENİ SEÇİM ÇALIŞMASINA 
BAŞLADIK”

C.K: Neden aday adayısınız?
31 Mart 2019’da yapılan ye-

rel seçimlerin hemen ertesi 
günü saha çalışmalarına başla-
dıklarını söyleyen Oruç Oymak, 

“Şu anda mevcut başkanımız 
başarısız diyemem. En azın-
dan AKP’lilerden daha iyi yö-
netti diyebiliriz. Ama İBB için 
İmamoğlu’na daha fazla oy ta-
şımamız gerekiyor. İBB’de mec-
lis çoğunluğunu CHP adına ka-
zanmak amacıyla aday adayı-
yım. 2019 seçiminin hemen ar-
dından biz seçim çalışmasına 
başladık. Küçükçekmece’de bir 
Anadolu gerçeği var. Halkla bağ 
kurarak tüm sorunları tespit et-
miş durumdayız ve bu sorunla-
rın tespitindeki başarımızdan 
dolayı kendi adaylığımın par-
tim adına daha hayırlı olaca-
ğı kanaatindeyim. Bu işi ehli-
ne vermeleri yönünde çağrı ya-
pıyorum ancak bizim yerimize 
başkası aday olursa da ona yap-
tığımız çalışmaları cömert bir 
şekilde sunacağız ve kazanma-

sı için elimizden geleni yapaca-
ğız” diye konuştu.

“OY REKORU İDDİASIYLA 
GELDİM” 

C.K: Küçükçekmece’yi tek-
rar kazanacak mısınız?

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
demokratik kimliği gereği ön 
seçime vurgu yapan Oymak, 
“Gerçek bir halk ittifakı kur-
duk. Hiçbir siyasi partiyle si-
yasi bir pazarlık içinde olma-
dan organik bir bağ kurduk ve 
bunun Küçükçekmece’de oy re-
koru kıracağını düşünüyoruz. 
Küçükçekmece’deki sosyal ve 
iş dünyasındaki yaşantım bu-
nun bir örneğidir. Bizim iddia-
mız Küçükçekmece’de oy reko-
ru kırmaktır. Özellikle İBB’ye 
merkezi yönetimin engel olma-
sı çok büyük bir sorun yarat-

tı. Sadece politik bakıldı olayla-
ra biz bu anlayışı nasıl kırabili-
riz? Tabi ki meclis çoğunluğu-
nu elde ederek. Bizim de iddia-
mız bu. Ön seçimle ilgili, Cum-
huriyet Halk Partisi’nin kültü-
rünü, terbiyesini almış bir isi-
mim. Ön seçim olmazsa olma-
zımızdır. Bunun da adaletli bir 
şekilde yapılması yönünde çağ-
rımız oldu. Bu anket de olur, ön 
seçim de olur demokrasinin bir-
çok yolu var.” dedi. 

 “BİRİNCİL AMACIMIZ; 
İNSANIMIZI YAŞATMAK”

C.K: İlk işiniz ne olacak?
‘Oruç Oymak’ın 

Küçükçekmece’de yapacağı ilk 
icraatı ne olacak?’ sorusunu ya-
nıtlayan Oymak, “İlk icraat ola-
rak tabi ki birinci önceliğimiz 
Küçükçekmece’nin depreme di-
rençli bir kent olması. Ben ye-
rel yönetim üzerine ihtisas yap-
tığım için kamu hukukunu ve 
devletin devamlılığı konusunda 
da bilgime güveniyorum. Mev-
cut projeler devam edecek, İBB 
ile eşgüdümlü çalışıp insanı ya-
şatmaya yönelik bir politika ge-
liştireceğiz. İmar müdürlüğü-
nü çok güçlü ve etkin bir rol-
le sahaya süreceğiz. İlçemizin 
bazı semt ve mahalleleri var ki, 
şehirleşme adına çok geri kal-
mış. Bunun sorumlusu da ilçe-
yi ve ili 25 yıl yöneten AKP zih-
niyetidir. Bizim dönemimizin 
de bunda payı yok demiyorum 
ama 25 yıl göz yumulan çarpık 
yapılaşmadan sonra ortaya ya-

şanılabilir bir kent çıkarmak 
için doğal olarak kamulaştırma 
yapmak zorundasın” dedi

 “İTTİFAK YOKSA ADAYIN 
ÖZELLİĞİ DAHA ÖNEMLİ 
OLUYOR”

C.K: 2019’daki gibi bir it-
tifak şu an için görünmüyor, 
bu durum sizi endişelendiri-
yor mu?

İttfak ve işbirliği konusunda 
da konuşan Oymak, “Endişe-
lendirmiyor dersek yalan olur. 
Önceki dönemde bileşenleri-
mizle kazandığımız bir seçim 
var. Benim tek başıma gidip bir 
ittifak çalışması yapacak pozis-
yonum yok. Partinin üst yöneti-
mi bu ittifaklarla ilgili çalışma-

larını yapmalı. Onlar anlaştık-
tan sonra biz de birlikte hare-
ket etmek durumundayız. Eğer 
CHP sadece kendi logosuyla se-
çime girecekse burada gösterile-
cek aday kilit rol oynuyor. Özel-
likle yerel siyasette tüm partile-
rin birbiriyle barışık olması ve 
karşılıklı saygı duyması gereki-
yor. Seçimin kendine has bazı 
kırıcılığı ve tırmandırmaları el-
bette vardır, ama bizler yerel si-
yasettekiler olarak öyle bir se-
çim kampanyası yürütmeliyiz 
ki, Küçükçekmece’de yarın so-
kağa çıktığımızda halkın ve bir-
birimizin yüzüne bakabilmeli-
yiz.” dedi.
Fazıl Anıl Kılıçlı-Sümeyra Duğan 

KENT YAŞAM

Maltepe Belediyesi’nin ya-
yın organı olan ve birbirinden 
ünlü yazarların yer aldığı İstas-
yon Dergisi, 3. yılını muhteşem 
bir törenle kutladı. 

BİRBİRİNDEN ÜNLÜ İSİMLER 
Maltepe Belediyesi’nin ya-

yın organı olan ve birbirinden 
ünlü yazarların yer aldığı İstas-
yon Dergisi, 3. yılını muhte-
şem bir törenle kutladı. “Yüzyı-
lın Aydınlık Yüzleri” adı altında 
düzenlenen gecede 20 kişi ödü-
le layık görüldü. Yetkin Dikin-
ciler ve Ayşen Şahin’in sundu-
ğu geceye CHP Grup Başkanve-
kili ve İstanbul Milletvekili En-
gin Altay, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Adalar Belediye Baş-
kanı Erdem Gül, CHP Malte-
pe İlçe Başkanı Kenan Otlu, si-
yasi partilerin temsilcilerinin 
yanı sıra şair Şükrü Erbaş, ta-
rihçi Sinan Meydan, müzisyen 
kardeşler Metin-Kemal Kahra-
man, karikatür ve grafik sanat-
çısı Gürbüz Doğan Ekşioğlu, 
müzisyen Mazlum Çimen, res-
sam ve sinema oyuncusu Süley-
man Saim Tekcan, şair-yazar 
Ataol Behramoğlu, felsefeci Io-
anna Kuçuradi, yazar ve gaze-
teci Zeynep Oral, sinema sanat-
çısı Hale Soygazi, sanatçı Nük-
het Duru, sinema ve tiyatro sa-
natçısı Metin Akpınar, şair, ya-
zar ve müzisyen Zülfü Livane-
li, yazar Ahmet Ümit, program-
cı Serhan Asker, belgesel yönet-
meni ve gazeteci Nebil Özgen-
türk, şair-yazar Sunay Akın, ya-
zar Yaşar Seyman ve şair Nevzat 
Çelik katıldı. 

AÇILIŞ KONUŞMASI KILIÇ’TAN
Gecenin açılış konuşmasını 

yapan ve Maltepe’yi sadece fi-
ziksel olarak değil toplumsal ve 

kültürel anlamda da bambaşka 
bir semt haline dönüştürdükle-
rini söyleyen Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, “Cumhuriyet 
için çalışıyoruz. İşte bu ruhtan 
aldığımız ilhamla Maltepe’de 3 
yıl önce hayata geçirdiğimiz İs-
tasyon dergi kısa süre içerisinde 
Maltepe’nin kültür-sanat haya-
tında bir buluşma noktası ha-
line geldi. İstasyon çok değer-
li sanatçılarımızın, yazarları-
mızın ve düşünürlerimizin se-
sini, ilçemizin zengin kültürel 
dokusunu geniş kitlelere ulaş-
tırdı. İstasyon aynı zamanda 
sanatın ve kültürün Maltepe’yi 
nasıl da dönüştürdüğünü bir 
kere daha ortaya koymuştur. İs-
tasyon ilk yola çıkarken demiş-
tir ki istasyon kavuşmaları se-

ver. Farklı fikirlerde olsak da 
aynı amaçlarda buluşmaya ih-
tiyacımız vardır. Biz bunu ha-
yatın her alanında başarmalı-
yız. Umudu hayatın her yerine, 
işimize, ilişkilerimize, seçim-
lerimize hayallerimize taşıma-
lıyız. Bu sorumluluğumuzdur. 
Umutlarını kaybetmiş insanla-

rın kaybedecekleri daha değer-
li hiçbir şey ama hiçbir şey yok-
tur. İstasyon Dergi’nin en bü-
yük amacı da umudu diri tut-
maktır. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk gibi umudun değeri-
ni anlayacağımız büyük bir ör-
neğimiz var. Onun ülkesinde, 
Cumhuriyeti’nde umutsuzlu-

ğa kapılmaya asla ama asla yer 
yok. Bu ödüller sadece başarı-
lı insanlara verilmiyor. Ülke-
mizde çoraklaştırılmaya çalışı-
lan kültür ve sanat dünyasın-
da bu ödül, Maltepe’nin nasıl 
bir vaha haline geldiğini göste-
riyor. Umudu asla kaybetmeye-
ceğiz. Tıpkı Ekrem Başkanımı-
zın dediği gibi her şey çok gü-
zel olacak. İstasyon’un daha ilk 
sayısında Cumhuriyet uzun bir 
yoldur dedik. Bu amaçla azim-
le, tutkuyla çalışacağız.” dedi.

GECEDE 20 ÖDÜL SAHİPLERİNİ 
BULDU

Gecede Yüzyılın Aydın-
lık Yüzleri ödüllerine layık gö-
rülen Zülfü Livaneli ödülünü 
Ekrem İmamoğlu’nun, İpek 

Nisa Göker ödülünü Livane-
li ve İmamoğlu’nun, Prof. Dr. 
Ioanna Kuçuradi ödülünü Bir-
can Usallı Şilan’ın, Metin Ak-
pınar ödülünü Engin Altay’ın, 
Metin-Kemal Kahraman ödü-
lünü Dr. Hüseyin Nazlıkul’un, 
Zeynep Oral ödülünü Ulaş 
Geroğlu’nun, Nükhet Duru 
ödülünü Ferhat Livaneli’nin, 
Ahmet Ümit ödülünü Nazım 
Alpman’ın, Yaşar Seyman ödü-
lünü Mazlum Çimen’in, Ata-
ol Behramoğlu ödülünü Ke-
nan Otlu’nun, Serhan As-
ker ödülünü araştırmacı Ertan 
Aksoy’un, Şükrü Erbaş ödülü-
nü Erdem Gül’ün, Nebil Özgen-
türk ödülünü gazeteci ve ya-
zar Gülşen İşeri’nin, Hale Soy-
gazi ödülünü Maltepe Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Canan 
Döner’in, Halil Ergün ödülü-
nü Menderes Samancılar’ın, Si-
nan Meydan ödülünü Nasuh 
Mahruki’nin, Sunay Akın ödü-
lünü Ali Kılıç’ın, Gürbüz Do-
ğan Ekşioğlu ödülünü Ekin Ba-
şak Akgül’ün, Süleyman Saim 
Tekcan ödülünü Can Ersal’ın 
ve Nevzat Çelik ödülünü gaze-
teci Hilal Solmaz’ın ellerinden 
aldı. 7 yaşında görme engelli 
İpek Nisan Göker’in gecede ken-
di besteleriyle verdiği piyano re-
sitali ile izleyenleri duygulan-
dırdı.

KONSER İPTAL EDİLDİ
Gecede ödül alanlar organi-

zasyonu düzenleyen ve İstasyon 
dergisinin çıkmasına olanak 
sağlayan Belediye Başkanı Ali 
Kılıç ve Maltepe Belediyesi’ne 
teşekkür ettiler. Gecede yapıla-
cak konser, 6 askerin şehit oldu-
ğu ve 7 askerin yaralandığı ha-
berlerinin gelmesi üzerine iptal 
edildi ve gece son buldu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Oruç Oymak: Küçükçekmece’de 
oy rekoru kıracağız

Kılıç: Maltepe artık sadece fiziksel değil, 
kültürel olarak da cazibe merkezi

CHP Küçükçekmece Belediye Başkan aday adayı Oruç Oymak gazetemize konuk oldu. Oy-
mak, “Bizim amacımız 2019’da elde ettiğimiz kazanımları Meclis çoğunluklarını sağlaya-
rak taçlandırmak ve Küçükçekmece’de oy rekoru kırarak seçimi kazanmaktır.” dedi.

Maltepe Belediyesi’nin İstasyon 
Dergisi 3. yılı muhteşem bir törenle 
kutlandı. Gecede 20 ödül sahiplerini 
bulurken, 7 yaşında görme engelli 
müzisyen İpek Nisan Göker, 
katılımcıları büyüledi.
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İ stanbul’un gazetecile-
ri de hem günün öne-
mi hem de yerel seçim 
atmosferinde olunma-

sı nedeniyle tarihi bir 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü ge-

çirdi. Bu yıl 31 Mart’ta yapı-
lacak yerel seçimlerin itici gü-
cüyle 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü, dolu dolu etkin-
liklerle geçti.

Siyasi partilerin ve aday-

lar saha çalışmaları kapsa-
mında toplumun her kesi-
miyle temas halindeler ve 
bu temaslarda en büyük 
rol medya mensuplarının. 
Bu nedenle siyasiler bu 10 

Ocak’ta yoğun bir program-
la daha fazla terlemiş oldu.

Katıldığımız 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Günü et-
kinlikleri için onları orga-
nize edenlere teşekkürleri-

mizi sunmakla birlikte, ba-
sın özgürlüğünün ve med-
yanın önemi konuları sade-
ce seçimlerde değil tüm za-
manlarda hafızalarda kal-
malıdır. Yönetenler ancak 

eleştirilere kulak verdikle-
ri sürece daha objektif hiz-
met anlayışıyla vatandaşla-
rının karşısına çıkabilirler.

KENT YAŞAM GAZETESİ

Yerel seçim atmosferinde 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü siyasileri de gazetecileri de terletti

10 Ocak’ta Basın Emekçilerine Davet Şöleni
31 Mart 2024 seçimleri, Türkiye’nin son zamanlarda geçireceği en önemli yerel seçimler ola-
rak gösteriliyor. Özellikle 2019 yılında birçok büyükşehrin ve önemli ilçelerin Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne geçmesi nedeniyle AK Parti bu yerel seçimlere özel bir anlam yüklüyor.

Büyük Birlik Partisi’nden ‘Özel’ kahvaltı Esenyurt’un DEVA’sı
basın emekçileriyle bir araya geldi

CHP Esenyurt’tan basına büyük önem

Veliettin Küçük, Büyükçekmece’de 
gazetecilerle buluştu

Haymana: İşinizin ne kadar zor
olduğunu biliyorum

Çatalca’da anlamlı buluşma

Recep Erol, 10 Ocak’ı unutmadı

Ataşehir, 10 Ocak’ı unutmadı
Erdal Nas, gazetecileri Avcılar’da ağırladı

Göreve geldiğinden itibaren Küçükçekmece’de katılmadığı etkinlik ve sıkmadık el bı-
rakmayan Büyük Birlik Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Mehmet Cem Özel, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü için özel bir kahvaltı organizasyonu düzenledi.

DEVA Partisi Esenyurt İlçe Başkanlığı, 
gazetecilerle 10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü dolayısıyla bir araya geldi.

CHP Esenyurt İlçe Başkanı ve Esenyurt Belediye Başkan aday adayı Hüseyin Ergin, 
basın emekçileriyle 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında bir toplantı ger-
çekleştirdi. Esenkent Hasbahçe’de yapılan toplantıya yoğun bir katılım oldu.

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan aday adayı Velittin Küçük de bu anlamlı 
gün için gazetecilerle Büyükçekmece Güngör Et Lokantası’nda bir araya geldi.

13 AK Parti aday adayından biri olan iş insanı Metin Haymana, yerel seçim çalışmalarını büyük bir iştahla sürdürüyor. 
Birçok dernek, STK ve vatandaş temaslarında bulunan Haymana, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü de unutmadı.

Kahvaltıya 
Küçükçekmece’nin ve siya-
setin nabzını tutan basın 
emekçileri katıldı. Büyük Bir-

lik Partisi Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Mehmet Cem Özel, 
gazetecileri ağırladığı bu sa-
mimi toplantıda yerel seçim 

ve gündeme ilişkin önemli 
açıklamalara imza attı.

DEVA Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Ömer 
Karahan yerel seçimler için iddialı konuşarak, 
“Burada büyük bir oy potansiyelimiz var. Ken-
di adımız ve logomuzla girdiğimiz yerel seçim-
de ipi göğüsleyeceğiz” dedi.

Bu ayki basın mensupları 
toplantısının Çalışan Gazeteci-

ler Günü’nde yapan CHP Esen-
yurt İlçe Başkanlığı böylece ba-

sın emekçileriyle sürekli bir is-
tişarede bulunmuş oluyor.

Büyükçekmece’nin sorun-
larıyla ilgili konuşan Küçük, 
“Büyükçekmece’nin sorunları-

nı biliyorum, tüm vatandaşla-
rımızla önemli temaslarda bu-
lunduk. 30 yıllık Hasan Akgün 

saltanatına son vermek için 
aday adayıyım” dedi.

Medya sektörünün işinin 
zorluğuna vurgu yapan Hay-

mana, “İşinizin ne kadar zor 
olduğunu biliyor, hepinize 

kolaylıklar diliyorum” dedi.

31 Mart 2024’te yapıla-
cak yerel seçimler için aday-
ların saha çalışmaları sürü-
yor. 10 Ocak Çalışan Gazeteci-

ler Günü’nde basın emekçile-
rini unutmayan CHP Çatalca 
Belediye Başkan aday adayı 
Erhan Güzel, Çatalca’da Ova-

yenice Yücel Et Mangal’da ga-
zetecileri bir kahvaltı düzen-
leyerek ağırladı.

Büyükçekmece Mimarsi-
nan Gaşık Restoran’da gaze-
tecilerle buluşan AK Parti Bü-
yükçekmece Belediye Başkan 
aday adayı Recep Erol, hem 
gazetecilerin gününü kut-

ladı hem de seçim çalışma-
larını anlattı. Erol Büyük-
çekmece için iddialı konu-
şarak, “Rakibim kim olur-
sa olsun önemli değil ben ka-
zanmak için aday adayıyım. 

Aday olup seçildiğim takdir-
de Büyükçekmece’de farkın-
da olduğum tüm eksiklikleri 
gidereceğim” dedi.

10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü dolayısıyla Ataşehir-
li yerel gazetecilerle bir araya 
gelen Ataşehir Belediye Baş-
kanı Battal İlgezdi, gazete-

cilik mesleğinin önemine ve 
zorluklarına değindi. Başkan 
İlgezdi “halkın doğru haber 
alma hakkını tarafsız, ilke-
li ve sorumlu gazetecilik an-

layışıyla gece gündüz çalışa-
rak yerine getiren tüm basın 
mensuplarının 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü’nü kut-
luyorum” dedi.

31 Mart 2024’te yapıla-
cak yerel seçimlere giderken, 
CHP Avcılar Belediye Başkan 
aday adayı Erdan Nas, Avcı-

lar Violet Davet Salonu’nda 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü kapsamında organize 
ettiği yemek ve müzik dinle-

tisi programında basın men-
suplarıyla bir araya geldi.

AK Parti
Esenyurt basın 
emekçilerini
ağırladı

AK Parti Esenyurt İlçe Başkanlığı her yıl olduğu gibi 
bu yıl da basın emekçilerinin gününü unutmadı.

Çalışan Gazeteciler Günü’ne büyük önem veren Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) İstanbul İl Başkanlığı, Zeytinburnu’ndaki 1453 Çırpıcı Sosyal 
Tesisleri’nde bir yemek organizasyonuyla basın emekçilerini ağırladı.

AK Parti Esenyurt orga-
nize ettiği kahvaltı progra-
mıyla 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü’nü kutladı. 
Yoğun bir katılımın oldu-
ğu kahvaltıda konuşan AK 
Parti Esenyurt İlçe Başka-
nı Harun Özer, “Esenyurt 

olarak 94 ruhunu yakala-
mış bir şekilde yerel seçim-
lere giriyoruz, heyecanı-
mız çok yüksek, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ni 
de Esenyurt’u da kazana-
cağız” dedi.

Beylikdüzü’nde büyük buluşma
CHP Beylikdüzü Belediye 

Başkan aday adayı Mehmet 
Murat Çalık, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü kapsamın-

da gazetecilerle bir araya gel-
di. Çalık yerel seçimler için 
iddialı konuşarak, “İkinci dö-
nemimde Beylikdüzü’nün 

adı uluslararası belediyecilik-
le anılarak Türkiye ve dünya-
ya örnek olacak” dedi.

CHP İstanbul’dan ‘Özgür’ basın vurgusu

Toplantıda konuşan CHP 
İstanbul İl Başkanı Özgür Çe-
lik, “Türkiye’deki siyasi ikti-
dar, medyanın yüzde 95’ini 
bir biçimiyle baskı altına ala-
rak, sansürleyerek, kontrol 

altına alarak, basın üzerinde 
bir tahakküm kurarak medya 
kuruluşları üzerinden toplu-
mu kutuplaştırıyor, toplumu 
ayrıştırmaya devam ediyor 
ve bunu, şu amaçla yapıyor: 

Medya üzerinden bir biçimiy-
le toplumu kutuplaştırarak, 
toplumun gerçek sorunların-
dan ne yazık ki gündemi uzak 
tutma çabası içerisine giri-
yor” ifadelerini kullandı.

Muhtarlar da
gazetecileri unutmadı

Çekmeköy Muhtarlar Birliği, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü’nü kutladılar.
Çekmeköy Muhtarlar Derneği Başkanı Nejat 

Girgin organize ettiği kahvaltıya Çekmeköy ilçe-
sinde görev yapan 21 mahalle muhtarı katıldı. Ça-

lışan gazeteciler için çok anlamlı olan buluşma 
geçtiğimiz günlerde Çekmeköy Taşdelen’de bulu-

nan bir restoranda gerçekleşti.
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Küçükçekmece Atakent 
Mahallesi’nde bulunan 268 
adet parsele sahip olmak için 
toplam 731 kişi başvuruda bu-
lundu. Çekilişe katılan 695 va-
tandaştan 242’si asil, 453’ü ye-
dek; 23 engelli vatandaştan 11’i 
asil 12’si yedek ve şehit gazi ya-
kınları için 13’i asil olmak üze-
re kazananlar belirlendi. Kura 
sonucu belirlenen 266 kişi iki 
yıl süreyle kendilerine tahsis 
edilecek bahçelerde ekim, di-
kim ve hasat işlemlerini yapa-
bilecek.

“BOŞ VAKTİMİ TOPRAKLA 
UĞRAŞARAK GEÇİRECEĞİM”

Hobi Bahçesi çekilişine ilk 
kez katılan Ayten Demir, ‘’Daha 
önce oğlum çekilişe katılmış-
tı ve ona çıkmıştı, bu sene-
de ben şansımı denemek iste-
dim. Çünkü oğlumun bahçesi-
ne gidiyorduk, ürünlerini gö-
rüyorduk ve hoşumuza gidiyor-
du. Emekliyim ve çok fazla boş 
vaktim var dolayısıyla vaktimi 
toprakla uğraşarak geçirmek is-
tiyorum. Bahçeme bolca yeşil-
lik ekeceğim.  İstanbul’da bina-
ların arasında yeşile hasret kal-
mışken böyle bir imkân sunul-
ması çok güzel. Başta Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum’’ dedi.

“UMARIM BU DÖNEM DE BAHÇE 
SAHİBİ OLURUM”

Atakent Mahallesi sakinle-
rinden Cihan Balıkçı ise “Hobi 
Bahçesi evime çok yakın, ge-
çen dönem bahçem vardı. Bu 
seferki çekilişte yedeklere kal-
dım. Bahçemde mümkün ol-
duğu kadar ata tohumların-
dan domates, biber, salata-
lık, kabak ve fasulye ekmiş-
tim. Yani mevsim durumuna 
göre ne ekmek gerekiyorsa onu 
ekmiştim. Hobi Bahçesi de-
neyimi olan birisi olarak ha-
sat yapmak, oradaki insanlar-
la tanışıp kaynaşmak, kendi 
ektiğimiz doğal ürünlerle bes-
lenmek harika bir deneyimdi. 
Umarım bu dönem de bahçe 
sahibi olurum’’ dedi.

Çekiliş sonucu belirlenen 
vatandaşlar 15 Nisan 2024- 15 
Mart 2026 tarihleri arasında 

hobi bahçelerini kullanabile-
cekler.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Herkes için daha eşit bir 
Kartal

‘Herkes için daha eşit bir 
Kartal için, söz Kartallı kadın-
larda’ anlayışıyla düzenlenen 
toplantıya, Kartal Belediyesi 
Meclis Salonu’nda sivil toplum 
kuruluşlarının katılımıyla ger-
çekleştirildi. Özellikle kadınla-
rın ve tüm dezavantajlı grupla-
rın sorun ve ihtiyaçlarını tes-
pit etmek, beraber çözüm öne-
rileri geliştirmek üzere düzenle-
nen toplantıya, Kartal Belediye-
si Başkan Yardımcısı Dr. Dilek 
Kars, Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürü Deniz Karacan’ın yanı 
sıra 21 farklı sivil toplum kuru-
luşundan 75’e yakın kişi katı-
lım sağladı. 

Kadınların sorunları ve 
ihtiyaçlarına çözüm önerileri 

Kartal Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Dr. Dilek Kars, yap-
tığı konuşmada kadının sosyal 

hayattaki yeri ve önemine dik-
kat çekti. Kadın ve Aile Hizmet-

leri Müdürü Deniz Karacan da 
yaptığı konuşmada kadınların, 

toplumsal ve ekonomik haya-
tın çok önemli bir parçası oldu-
ğunu, toplumun yaşam koşul-
larının iyileştirilmesinde çok 
önemli bir rol üstlendiğini be-
lirtti. Kadınların mevcut po-
tansiyellerine rağmen ekono-
mik kaynaklara, eğitim fırsat-
larına erişimleri sınırlı olması-
na ve sosyal, politik, ekonomik 
karar verme süreçlerinin dışın-
da bırakılmasına karşın sosyal, 
ekonomik, psikolojik olarak 
güçlendirilmesi için çalışma-
lar yaptıklarını söyledi. Kadın-
ların kendilerini ifade etmele-
rini, çözüm önerilerini beraber 
geliştirmelerini sağlamak üze-
re Yerel Eşitlik Eylem Planı’nın 
çok önemli bir araç olduğunu 
belirtti. Toplantıda, Kartal’da 
yaşayan kadınların temel sorun 
ve ihtiyaçlarının tespit edildiği, 
çözüm önerilerinin Yerel Eşitlik 
Eylem Planı kapsamında değer-
lendirilerek, projelendirileceği-
ni ifade etti.

Küçükçekmece’nin Hobi Bahçeleri’nin
YENi SAHiPLERi BELLi OLDU
Küçükçekmece Belediyesi tarafından ilçe halkının doğa, yeşil ve toprağa olan özlemini gidermek amacıyla oluşturu-
lan Hobi Bahçeleri’nin yeni dönem sahipleri Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde çekilen kura ile belirlendi.

İnan Güney: Beyoğlu için 
ter dökme sırası bende

Söz Kartallı Kadınlarda 

CHP Beyoğlu Belediye Başkan Adayı İnan Güney, Beyoğlu için resmen aday. Adaylığını du-
yuran Güney, “Beyoğlu için çalışma ve ter dökme sırası bende sevgili komşularım” dedi.

Kartal Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, yerel yönetimlerde kadınların temsil 
gücünü artırmayı hedefl eyen ve toplumsal cinsiyet eşitliği ile kadın hakları konularında farkındalık ya-
ratmayı amaçlayan ‘Yerel Eşitlik Eylem Planı’ kapsamında bu kez söz Kartallı kadınların oldu.

CHP Parti Meclisi toplantısının ar-
dından 240 noktada il ve ilçe belediye 
başkan adayları resmen açıklandı.

AK Parti’nin elinde bulunan İstan-
bul Beyoğlu Belediyesi için CHP İnan 
Güney’i aday olarak gösterdi. Doğma 
büyüme Beyoğlulu olan İnan Güney, 
sosyal medya hesabından paylaştığı bir 
video ile adaylını duyurdu.

GÜNEY: HALK VE HAK İÇİN ADAYIM
Güney, “1977 yılında Örnektepe 

Mahallesi’nde doğdum. Örnektepe, Be-
yoğlu benim çocukluğum, gençliğim 
demektir. Beyoğlu aynı zamanda evlen-
diğim ve yuva kurduğum, iş hayatımın 
olduğu, siyasi hayatımda da ilçe baş-
kanlığı yaptığım ilçe demek.

Beyoğlu Dervişi gibisin demişti bir 
dostum. Beyoğlu sevdalısı olarak bura-

sı için çalışma, ter dökme sırası bende 
sevgili komşularım. Beyoğlu’nu sokak 
sokak, cadde cadde bilen ve sorunlarıy-
la çözümlerine hakim bir kardeşiniz 
olarak halktan ve haktan yana bir yöne-
timi inşa etmek için Beyoğlu Belediye 
Başkanlığı’na adayım. 45 mahallesi ve 
225 bin sakiniyle Beyoğluluların hakkı 
bize emanet.” ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP’nin Belediye Başkanı adaylığı eüp resmen açıklanan 
Dr. Özmen, Regaip Kandili dolayısıyla Eyüpsultan Camii’nde 
kıldığı namazın ardından vatandaşlardan ilk kez oy istedi. 
CHP’nin Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Dr. Mithat Bülent 
Özmen’in, resmi olarak adaylığının açıklanmasının ardın-
dan ilçede ilk seçim çalışmalarına Regaip Kandili de dolayısıyla 
Eyüpsultan Camii önünde başladı.  CHP Eyüpsultan İlçesi yöne-
timi ve partililerle birlikte Eyüpsultan Camii’nde namaz kılıp 
dua eden Özmen, namaz sonrası camii cemaati ve çevredeki va-
tandaşların Regaip Kandilini kutladı, partililerle birlikte kan-
dil simidi dağıttı.

Eyüpsultanlılardan yoğun ilgi 
 Bir Eyüpsultanlı olarak, üç ayların başladığı Regaip Kan-

dili günü, artık bir kamu görevlisi değil bir siyasi olarak ilk 
kez yola çıkmanın, kendisi için çok anlamlı başlangıç olduğu-
nu ifade eden Özmen, şunları söyledi: “Seçim sürecimizde sa-
hadaki ilk günümüz. Kendimi 
İstanbul’daki diğer tüm beledi-
ye başkanı adaylarından daha 
şanslı hissediyorum. Çünkü bir 
Eyüpsultanlı olarak, Eyüpsultan-
lı hemşerilerimin karşısına Be-
lediye Başkan Adayı olarak çık-
tığım ilk gün aynı zamanda Re-
gaip Kandili dolayısıyla onlarla 
kucaklaştığımız gün oldu. Üste-
lik bunu yalnız Eyüpsultan ilçesi 
adına değil; İstanbul adına, Türk 
ve Müslümanlık tarihi adına 
Eyüpsultan Camii ve Ebu Eyyûb 
el-Ensarî Türbesi’nin ruhani at-
mosferi altında gerçekleştik. Bu-
gün İstanbul’daki ilk Türk eseri-
nin ve İstanbul Fatihi Fatih Sul-
tan Mehmet’in ilk eserini yap-
tırdığı yerdeyiz. Bu toprağın kıy-
metini ve rahmetini tüm Eyüp-
sultanlılarla birlikte paylaşıyoruz. 

‘Amacımıza ulaşmak için var gücümüzle çalışacağız’
Daha şimdiden görmeye başladık ki bize ve partimize büyük 

bir temayül var. Vatandaşlarımızın da bizim de hepimizin ortak 
dileği, Eyüpsultan ve Eyüpsultanlılarımız için daha iyi bir ge-
lecek… Altyapı eksiği kalmamış, trafik sorunu çözülmüş; daha 
yeşil, depreme karşı daha güvenli, insanının kıymetini bilen; 
yeni istihdam alanları yaratmış; çocuğuyla, genci ve yaşlısıy-
la daha mutlu bir Eyüpsultan... Burada, içinde kutsal emanet-
lerimizin bulunduğu bu mabette, bu gökkubbenin, bu çınar-
ların altında, çalışma arkadaşlarımızla birlikte, bunları başar-
mak için fırsat diledik. Amacımıza ulaşmak için var gücümüzle 
çalışacağız. Çünkü inancımız tam Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Ekrem İmamoğlu’nun dediği gibi ‘İstanbul Kazanacak !’, 
hep birlikte kazanacağız !.”

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Dr. Mithat Bülent Özme;

Eyüpsultanlılara daha iyi bir 
gelecek için yola çıkıyoruz

Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Dr. Mithat Bülent Özmen: 
“Bir Eyüpsultanlı olarak, hemşehrilerime aday olduğumu 
ilk kez ilan ettiğim yerin İstanbul’un en eski ve kutsal mirası 
Eyüpsultan Camii olmasını çok anlamlı buluyorum.”
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Cumhuriyet Halk Parti-
si geçtiğimiz günlerde yaptı-
ğı parti meclisi toplantısında 
İstanbul’da belediyeleri  Ak Par-
ti tarafından yönetilen ilçele-
rin  pek çoğunda belediye baş-
kan adaylarını belirledi. Bu ilçe-
lerden birisi olan Başakşehir’de 
Mesut Öksüz ismi aday ola-
rak belirlendi. Öksüz adaylığı-
nın açıklanmasının ardından 
ilk toplantısını CHP Başakşehir 
İlçe Başkanlığı binasında parti 
örgütü ile yaptı. Öksüz’ün par-
tililerle buluşmasında İlçe Baş-
kanı Beyzade Kayabaşı, İl Baş-
kan Yardımcıları Murat Bakır ve 
Devrim Atasever’de hazır bulun-
du. Öksüz’ün adaylığı Başakşe-
hir ilçe örgütünde heyecan ya-
ratırken, yapılan toplantıya ol-
dukça kalabalık bir partili toplu-
luğu katıldı. Öksüz, diğer aday 
adayları Kazım Özeren ve Hay-
rettin Özbakır’a da teşekkür etti 
ve birlikte çalışacaklarının me-
sajını verdi.

ÖKSÜZ: BAŞAKŞEHİR’DE 
SOSYAL ÇOCUKLAR 
YETİŞTİRECEĞİZ

CHP Başakşehir Belediye Baş-
kan Adayı Mesut Öksüz partili-
lere verdiği ilk mesajda şunla-
rı söyledi:

“Başakşehir hem 
İstanbul’umuz için hem de Türki-
yemiz için son derece önemli ko-
numda bir ilçemiz. Partimizin 
bölgemizde bana verdiği sorum-
lulukların farkındayım. Bu so-
rumluluğun aynı zamanda sizle-
rin de üzerinde bir sorumluluk ol-
duğunu biliyorum. Bu sorumlu-
lukların altından da hep beraber 
kalkacağımızdan da şüphem yok.

Başka sorumluluklarımız-
da oluştu. Başakşehirimizdeki 
çocuklara, gençlere, kadınlara, 
yaşlılara karşı da bir sorumluluk 
üstlendik. Özellikle çocuklara ve 
gençlere daha doğdukları andan 
itibaren maalesef ülkemizde sos-
yalleşebilme imkanlarının veril-
miyor. Ayrıca eğitimle ilgili eği-

limleri noktasında keşfedileme-
melerinden dolayı istemediği-
miz şekilde bir eğitim alıyorlar. 
Maalesef başka başka yerlere gi-
derek bu gençlik dönemlerini ge-
çirmek zorunda kalıyorlar. Öze-
likle şunu söylemek istiyorum. 
Biz burayı alacağız. Burayı aldı-
ğımız dönemde Başakşehir’de 
yaşayan tüm çocuklar ve gençle-
rin bundan sonraki hayatların-
da eğitim, spor, sanat, bilim her 
ne ile uğraşmak istiyorsa onları 
tek tek yakalayacağız. Onlara bu 
eğitimi verebilmek için gerekli 
bütün imkanları sağlayarak sos-
yal çocuklar yetiştireceğiz. Kendi 
hayatımdan da biliyorum. IQ’su 
yüksek olabilir, çok başarılı ola-
bilir. Çok iyi üniversite bitirebi-
lir ama sosyal çocuk yetiştireme-
mişsek hayatta maalesef başarılı 
olamıyor. Son derece sosyal yetiş-
miş ama öbür arkadaşımız gibi 
akademik başarısı gözükmeyen 
öğrencilerin hayatta çok daha 
başarılar edindiklerine şahit olu-
yoruz. Eğer biz Başakşehir’i yö-
netirsek çocuklar ve gençlerimi-
zin sosyal hayatlarının en iyi şe-
kilde gelişmesi için gerekli bütün 
alt yapı ve üst yapı çalışmalarını 
yapacağıma hepinizin huzurun-
da söz veriyorum.

“DEZAVANTAJLI BÖLGELERDE 
KADINLAR DESTEKLENECEK” 

Türkiye’de maalesef kadınla-
rımızla ilgili bir gerçek var. Ka-
dınlarımız ikinci sınıf gösterili-
yor. Ya da genelde baktığımız za-
man işi gücü olmayan, evde bek-
letilen, dayak atılabilen, istenil-
diği şekilde hakaret edilebilen 
kadınlar halinde gösterilebildiği 

bir toplumda yaşıyoruz. Sanayici 
kimliğimle bütün kadınlarımızla 
ilgili gerçekten güzel projelerin 
araştırmasını yapıyorum. Bir-
çok sanayici arkadaşımla görüş-
tüm. Biz tüm kadınlarımızın tek 
tek sanatlarına bilgilerine tecrü-
belerine güvenip eğitim sağla-
yacağız, bilgiler vereceğiz. Daha 
sonra onların ürettikleri ürünle-
ri alma garantisi vereceğiz. Şuan 
dünyada en pahalı şey iş gücü-
dür. Bizde maalesef en değersiz 
şey iş gücünün fiyatının ucuzlu-
ğu. Biz el işçilikleri ile ilgili kı-
sımları sektörlerindeki önemli 
firmalarla görüşüp tüm ürünleri-
ni yaptıracağız ve bu yaptırdığı-
mız ürünleri satın alma garanti-
si vereceğiz. E-ticaret ile yurt içi-
ne, e-ihracat ile yurt dışına sata-
cağız. Hem ülke ekonomisi, hem 
mutfağına katkı sağlayacağız. 
Dezavantajlı bölgelerimizde ka-
dınlara yönelik yapacağımız ça-
lışmalar sonrasında özgüveni 
yüksek, kendi başına ayakta du-
rabilen aynı zamanda aile ekono-
misine de destek olabilen kadın-
larımızın oluşması için var gücü-
müzle çalışacağım.

“TEKNİK OLARAK YETERİNCE 
BİLGİYE SAHİBİM”

Ben inşaat mühendisiyim. 
Biliyorsunuz Türkiye’de bir dep-
rem gerçeği var. İstanbul’da da 
beklenen olası bir depremimiz 
var. Depremle ilgilide teknik ola-
rak yeterince bilgiye sahip oldu-
ğumu düşünüyorum. Açıkçası bir 
belediyenin elindeki imkanlarla 
bir bölgedeki yaşayan insanların 
haklarını koruyup onların hak-
larını yükselterek sağlıklarını ve 

hayatlarını güvenceye almaları 
gerekir.  bütün kamuoyu imkan-
larını belediye imkanlarını eli-
ne alıp, bununla insanlara burası 
tehlikeli deprem olacak bu bina 
yıkılacak, yıkılacağı için ben se-
nin hayatını kurtarıyorum. Seni 
oradan alıyorum, işte buraya gö-
türüyorum, bir de iyilik yapıyo-
rum moduyla anlatılması benim 
bir insan olarak kabul edebilece-
ğim bir şey değil. Belediye başka-
nının görevi bölgesindeki alt ya-
pısına üst yapısına trafiğine sos-
yal hayatlarına köprüsüne her şe-
yine bakmaktır. Birinci derece 
önemli olan insan hayatıdır.

“DEPREMİN ARKASINA 
SIĞINARAK İNSANLARIN 
HAKLARINI ALIYORLAR”

Benim canımdan birisi yan-
dıktan sonra başka hiçbir şe-
yin önemi yok. Bizim elimiz-
deki imkanlarımızı sonuna ka-
dar kullanıp / buradaki hakları 
elinden alınmış, öyle ya da böy-
le ikna edilmiş diyelim, hakları-
nı kaybetmiş olan bütün komşu-
larımın haklarını sonuna kadar 
geçmişe dönük olarak arayacağı-
ma, ileriye dönük olarak da her-
kesin bizim artık bir daire alma-
mız, bir hisse almamız imkan-
sız. Çoğumuzun elinde annesin-
den babasından veya dedesinden 
kalmış bir mülk var. O mülke sa-
hip olmak veya o mülkü elinde 
tutmak istiyor. O mülk elindeyse 
gerçek değeri neyse bir iki bir şey 
kazanmak istiyor. Bundan doğal 
ne hakkı olabilir ki insanın. Ma-
alesef burada yapılan uygulama, 
depremin arkasına sığınarak, bir 

şey yapıyormuş gibi övünerek in-
sanların haklarının elinden alın-
ması bizim kültürümüzde, ahla-
kımızda veya belediyecilik anla-
yışında olmaması gereken şeyler. 
Dolayısıyla burada mağdur ol-
muşların haklarını sonuna kadar 
arayacağım veya elinde bugü-
ne kadar tutmuş olan vatandaş-
larıma da en kısa sürede deprem 
önemli buraları bir an önce kent-
sel dönüşüme getirmemiz önem-
li. Hakla adaletle neyse haklarını 
vererek, işimizin amacı zengin-
leri zengin yapmak değil. Birin-
ci derecede orada yaşayan vatan-
daşlarımızı memnun etmek ve 
bunu teslim edeceğimize hepini-
zin huzurunda söz veriyorum.

“BİZİM ORTALAMA ORANSAL 
RAKAMLARA KARNIMIZ TOK”

Başakşehir gerçekten sonra-
dan gelişen şu an yeşil alanla-
rı yükselen bir yer olarak anlatı-
lıyor. İnsanın aklı ile dalga geçil-
mesini kabul edemiyorum. Bu-

gün deniliyor ki 2009 yılında 
yüzde 50 olan kentsel dönüşüme 
uygun oran ortalama yüzde 12’ye 
düştü. Yani 50’den yüzde 12’ye 
düşmüş gibi bir şey ama öyle bir 
parantez açılıyor ki ortalama de-
niyor. Daha önce ortada bin tane 
bina varsa bunun 500’ü kentsel 
dönüşüme uğraması gereken bi-
naymış. Şimdi 2024’e gelmişiz. 
Bina sayısı on katı olmuş afaki 
söylüyorum 10 bin binaya yük-
selmiş. Hiçbir şey yapmasanız da 
kentsel dönüşüme uğraması ge-
reken bina sayısı olan 500 yüzde 
5’e denk geliyor. Bina sayısı yük-
seldikçe bu oran düşüyor zaten. 
Burada verilmesi gereken rakam 
şu kadar bina vardı bizim döne-
mimizde şu kadar daha uygun 
olmayan bina yapıldı. Biz bu ka-
dar binayı dönüştürdük, bu ka-
dar bir çözüm ürettik gibi rakam-
lar verilmesi lazım.  Bizim orta-
lama oransal rakamlara karnı-
mız tok. Biz onu 10 yıl içinde mi 
olur 5 yıl içinde mi olur 3 yıl için-
de mi olur bilmiyorum ilk işim 
kentsel dönüşümü yapmak ola-
cak. 1 kişinin canının benim 
başkanlığımdan çok daha değerli 
olduğunun bilinciyle biran önce 
bu meseleye el atıp insanların 
hayır dualarını almak istiyorum. 
Buradaki süreci arkamızda bırak-
tığımız insanların hayır duaları-
nı alarak huzurlu bir hayata de-
vam etmek istiyorum.

“BAŞAKŞEHİR’İ SOKAK SOKAK 
ÇALIŞIYORUZ”

Bundan sonra daha geniş ka-
tılımlı hep beraber mahalle ma-
halle sokak sokak çalışıyorum. 
Her mahallenin her sokağın ne 
problemi vardır ne çözümü ola-
bilir. Hem mühendis arkadaş-
ların hem mimar, hem çevre bi-
limci arkadaşlarımla çalışıyoruz. 
Bir dahaki toplantımızda size 
projelerimizle ilgili neler düşün-
düğümüzle ilgili tüm önerileri-
mizle sizlere daha doyurucu bil-
giler verip neler yapacağımızı 
sizlere daha net anlatacağım

TAYFUN ERCAN-KENT YAŞAM

CHP Başakşehir Örgütü

Oldukça ‘Mesut’
Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Belediye Başkan Adayı Mesut Öksüz CHP Par-
ti Meclisi tarafından adaylığı açıklanır açıklanmaz Başakşehir Örgütü ile bir araya 
geldi. Örgüt ile birlikte üstlendikleri sorumluluğun bilincinde olduğunu söyleyen 
Öksüz, sahip oldukları yönetim anlayışına yönelik ipuçlarını paylaştı.

Türkiye Yerel Basın Birliği 
Genel Başkanı Nezir Karayün, 
İstanbul Gazeteciler Derne-
ği Başkanı Mehmet Mert, İs-
tanbul Yerel Gazeteciler Derne-
ği Başkanı Murat Abdullahoğ-
lu 24. Dönem İstanbul Millet-
vekili Süleyman Çelebi’nin ka-
tılımıyla gerçekleştirilen orga-
nizasyona gazetecilerin ilgisi 
de yoğun oldu.

AKGÜN: HAPİSTE 
ÇÜRÜTÜLMEK İSTENEN 
GAZETECİLERE HAK, HUKUK, 
ADALET DİLİYORUM

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, konuş-
masında şu ifadelere yer ver-

di: “Hepinizin 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutlarım. 
Aramızdan ayrılan gazeteci ar-
kadaşlarımıza da yüce Allah’tan 
rahmet diliyorum. Hapishane-
de çürütülmek istenen gazeteci-
lerin de hak, hukuk, adalet çer-
çevesi içerisinde bir an önce ka-
lemleriyle, aileleriyle, toplumla 
ve basın dünyasıyla buluşmala-
rını diliyorum.”

Türkiye Yerel Basın Birli-
ği Genel Başkanı Nezir Kara-
yün, İstanbul Yerel Gazeteci-
ler Derneği Başkanı Murat Ab-
dullahoğlu da yaptıkları konuş-
malarda 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü’ne yönelik duy-
gu ve düşüncelerini aktardılar, 
meslektaşlarının gününü kut-
ladılar.

AKGÜN, GAZETECİLERİN 
SORULARINA YANIT VERDİ

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 30 
yıllık başkanlık döneminde 
karşılaştığı büyük çaplı, mah-
kemelik olan olaylara ilişkin 
gazetecilerin soruları yanıtla-
dı. Özellikle Kumburgaz sahi-
linde imar planına aykırı ya-
pıldığı bilinen yapılar ve kent-
sel dönüşüm sürecine ilişkin 
çarpıcı açıklamalarda bulun-
du.

“BAKANLIK 15 KATA İZİN 
VERDİ”

Soru üzerine Kumburgaz sa-
hilindeki yapılarla ilgili konu-
şan Akgün, “2017 yılında ta-
mamı 2-3 kat izni olan Kum-
burgaz sahildeki alan için 30-35 
katlı ruhsatlar getirilip masa-
ma kondu. Biz kovaladık za-
manında bu firmaları. Meh-
met Özhaseki’den sonra Çev-
re ve Şehircilik Bakanı bir hanı-
mefendinin zamanında verildi 
bu ruhsatlar. Dava açtım ve ka-
zandım. 

2019’da yine geldiler bize 35 
kattan vazgeçtik ama 15-20 kat 
yapmamız için buna izin vere-
ceksiniz. Yine belediyeden ko-
valandılar. Şimdi 10-15 katlı bi-
nalar yapıldığını görüyorsunuz. 

Üzerinde hangi firmanın yazdı-
ğını biliyorsunuz. Biz yine dava 
açtık mahkeme yine haklı bul-
du. Ruhsatlar iptal edildi. Son-
ra vatandaşlar geldi bana “biz 
oradan ev aldık bu kadar bü-
yük firmaların kaçak olacağını 
düşünmedik” dedi. Ben de ka-
çak değiller zaten ama bakan-
lık ruhsatıyla yapıldılar biz de 
mahkemeye verdik iptal ettir-
dik dedim. Yıkım iznini de al-
dık tüm basını çağırıp yıkacak-
tık ki aleyhimizde bir karar çık-
tı ruhsatlar verildi herkes yerin-
de oturuyor şimdi alın size ya-
tay yapılaşma. Bunu ben yap-
saydım benim görevden alın-
mam lazımdı ama bunu Bakan 
yapsa onu görevden alma şan-
sım var mı benim?” dedi.

“DEPREMDE ÖLECEK 

İNSANIMIZIN KATİLİ İBB 
MECLİSİ’DİR”

“Kentsel dönüşümde sa-
dece binayı yıkıp yapmıyo-
ruz, şehrin otopark, peyzaj 
ve estetik sorununu da çözü-
yoruz.” diyerek Büyükçekme-
ce Belediyesi’nin kentsel dö-
nüşüm vizyonunu anlatan Ak-
gün, 10 yıldır İBB Meclisi’nde 
bekleyen planları hatırlattı.

Akgün, “Birçok televizyon 
programında da söyledim. Dep-
rem olduğunda Kumburgaz sa-
hildeki imar planına aykırı şe-
kilde yapılan binaların tama-
mı yerle bir olacak. Tüm bu ve-
rilerle 2013’te Kadir Topbaş bey-
le planı ortaya koyduk. Kendisi 
çizdi. Plan gitti İBB Meclisi’ne 
o gün bugün plan bekliyor. Te-

pecik ve Türkova Mahalleleri de 
aynı şekilde bekliyor. Meclis ha-
len AK Parti tarafından yöneti-
liyor. Bugün hala çoğunlukta-
lar ve isterlerse 1 dakikada bu 
planları geçirirler. Ey İBB Mec-
lisi, deprem olacak. 10 binler-
ce insan ölecek. Tüm Meclis ka-
til olacak. Bu sözüm üzerine bir 
ay sonra Tepecik’in 10’da 1’inin 
planını çıkarttılar. Bunu da 
Tepecik’in planlarını yaptık de-
mek için. Bizim yaptığımız ca-
minin etrafını çıkarttılar sade-
ce. Murat Kurum gelecek, bu-
radaki belediye başkanları gi-
decek. Ey halkım bize oy verin 
planları çıkartalım diyecekler 
millet de oy verecek öyle çıkar-
tacaklar çıkarırlarsa. 2014’ten 
beri niye çıkarmıyorsunuz diye-
cek bir iradeye ihtiyaç var. Sa-
dece milleti kandırmak için ya-
şıyorlar. Plan yapacağız demeye 
devam edecekler. 15 yıldan beri 
aynı şeyi söylüyorlar. Bu iş Al-
lah rızası için de yapılmaz bu iş 
insan için yapılır. 11 vilayet yı-
kıldı, bir nüfus yok oldu. On-
dan da bir ders çıkarmadı İBB 
Meclisi. Eğer Marmara depre-
mi olursa ve insanlarımız ölür-
se katil başta AK Partili Meclis 
üyeleri olmak üzere İBB Meclis 
üyeleridir.” diye konuştu.

Serkan Horuz/KENT YAŞAM

Hasan Akgün: Yıllardır Büyükçekmece’yi ambargo altında yönettik

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
münasebetiyle ulusal ve yerel basın mensuplarıyla kahvaltılı etkinlikte bir araya geldi.
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki KİPTAŞ, Be-
şiktaş Karanfilköy bölgesinde 
60 yıllık mülkiyet problemini 
uzlaşı ile çözerek yıllardır bek-
lenen kentsel dönüşüm süreci-
ni başlattı. Tahliyelerin ve yapı-
ların yıkımının ardından 29 Ni-
san 2023’te proje alanına ilk te-
meller atıldı. Tüm etaplarda in-
şaat çalışmalarının hızla sür-
düğü proje için Mustafa Kemal 
Kültür Merkezi’nde (MKM) Ka-
ranfilköy Daire Belirleme Kura 
Çekilişi yapıldı. Pençe Kilit ope-
rasyon bölgesinde şehit olan 9 
asker için saygı duruşu ile baş-
lanan programda konuşan İBB 
Başkanı İmamoğlu, “Hepimi-
zin evine ulaşan acı haberle 
sarsıldık ve şehitlerimizi rah-
met diliyorum. Hem milletimi-
zin hem silahlı kuvvetlerimi-
zin hem de ailelerimizin başı 
sağ olsun. Yaralı askerlerimize 
acil şifalar diliyorum” diye ko-
nuştu.

İMAMOĞLU: DEPREM BEKA 
SORUNUDUR

İBB Başkanı İmamoğlu dep-
remin de terör gibi bir beka so-
runu olduğunu söyleyerek, 
“Türkiye’miz adına bir beka so-
rununun daha çözümü için bu-
radayız. Deprem de bu mem-
leket için bir beka sorunudur. 
Bakın daha bir yılını doldur-
mak üzere olan 6 Şubat depre-
mi, on binlerce diye tarifleye-

bileceğimiz sayısını söylemek-
ten öyle geri durduğumuz, söy-
lediğimizde işimizi yakan insa-
nımızı kaybettiğimiz bir depre-
mi yaşadık. O insanlar kendi-
lerini huzurlu hissetmek iste-
dikleri yuvalarında gece uyur-
ken hayatlarını kaybettiler. 
Nice çocuklar, kadınlar, genç-
ler, evlatlar, büyükler hep bera-
ber her birini toprağa verdik. Ve 
hala acısı o bölgede var. Çözüm 
bekleyen derin sorunlarla mil-

yonlarca insanımız yüzleşmek-
te. İstanbul’daki deprem mese-
lesi de beka meselesidir. Çün-
kü aynen doğu, güneydoğuda 
yaşadığımız deprem gibi bura-
daki deprem de büyük bir teh-
dit olarak kapıda beklemekte-
dir.” dedi.

“BÜTÜNLÜKÇÜ BİR ÇÖZÜM 
ŞART”

Herkes bu sorunu çözmek 
için birleşmeli diyen İmamoğ-

lu, “Bu konuya çözüm bulmak 
zorundayız.  Milletimizle bir-
likte, yani sizlerle aynen böyle.  
Bir arada olarak bir arada konu-
şarak nasıl kurumlarımızla biz-
ler büyükşehir, ilçe belediyele-
ri, bakanlık, devletimizin bü-
tün kurumları. Tabii ki finans 
kuruluşlarıyla, yüklenici fir-
malarla, sektör bileşenleriyle… 
Yani bu iş bütünlükçü bir ha-
reket istiyor. Niçin beka soru-
nu biliyor musunuz? İstanbul ve 
çevresinin bu ülkenin gayri safi 
milli hasılasının yüzde 60’ını 
ürettiğini unutmayalım. Yani 
İstanbul aslında belli bölgelere, 
belli yörelere, bir yerde olan bir 
depreme ya da bir afete koşar, 
yetişir, çözüm de bulur. Ama 
İstanbul’a çözüm bulmak kolay 
değildir. O bakımdan en az ha-
sarla, en hafif haliyle inşallah 
Allah’ımıza dua ediyoruz. Hep 
birlikte çalışarak başaracağımı-
za da inanıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

“FİKİRTEPE İLE 
KARANFİLKÖY’Ü KIYASLAYIP 
KARAR VERİN”

“50 yılı aşkın geçmişi var 
neredeyse bu tartışmanın (Ka-
ranfilköy). Ne oldu? Her şey şef-
faf yaptık. Göreve gelir gelmez 
arkadaşlarımla her şeyi şeffaf 
yaptık. Açık açık konuştum. 
Bu işin ilgili kamu kurumlarıy-
la ama bakanlık ama başka ku-
rumlar, makamlar ama mec-
lis o kadar şeffaf yaptık ki. Ba-
zıları şaşırdı; ‘ya bu kadar şef-
faf olmanın arkasında ne var’ 
diye. Arkasında bir tek şey var. 
Vallahi bizim gönlümüzdeki iyi 
niyet var. Vatandaşımızın ka-
zandığı yerde biz varız, onla-
rın kaybettiği yerde biz yokuz. 
Bir avuç insanın kazandığı yer-
de biz yokuz. Milletin kazandı-
ğı yerde biz varız. Bu kadar net. 
Özü bu…  Fikirtepe’yi alın ko-
yun maket olarak sol tarafa. Ka-
ranfilKöyü’ alın, koyun maket 
olarak sağ tarafa bütün İstan-
bullular seyretsin, İstanbul’un 
geleceğini kime emanet edece-
ğini de oradan karar versin. Bu 
kadar basit.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İmamoğlu: İstanbul Anadolu’ya çözüm bulur 
ama Anadolu İstanbul’a çözüm bulamaz

İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu,
60 yıllık mülkiyet 
problemi çözülerek 
işe başlanan KİPTAŞ 
Karanfilköy Projesinin 
Daire Belirleme Kura 
Çekilişine katıldı.

Ataşehir’de
İMAR sevinci
Ataşehir’deki birçok mahalleyi ilgilendiren nazım imar planı ile uy-
gulama imar planı değişikliklerinin İstanbul Büyükşehir Belediye-
si Meclisi’nde kabul edilmesinin ardından, Ataşehir Belediye Başkanı 
Battal İlgezdi; basın mensupları, mahalle muhtarları ve Ataşehir Kent 
Konseyi temsilcileri ile bir araya gelerek bilgilendirme toplantısı yaptı.

11 Ocak’taki İBB Meclisi toplantısında, Ataşehirlile-
rin dört gözle beklediği imar planları ile ilgili önemli karar-
lar alındı. Ferhatpaşa Mahallesi’nin 1/5000 Ölçekli Nazım 
İmar Planı ile Örnek - Esatpaşa - Fetih - Kayışdağı - İnönü ve 
Küçükbakkalköy mahallelerinin 1/1000 Ölçekli Uygulamalı 
İmar Planı itiraz dosyaları İBB Meclisi’nden geçti. İçerenköy 
Mahallesi’nin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ile Mus-
tafa Kemal ve Aşık Veysel mahallerine ilişkin 1/5000 Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarının da 
İBB İmar Komisyonu’nun Şubat ayındaki toplantısında gö-
rüşülmesi planlandı. 

MUSTAFA KEMAL VE İÇERENKÖY DOSYASI DA MASADA
İBB Meclisi’nde verilen onayın ardından düzenlenen bil-

gilendirme toplantısında konuşan Başkan Battal İlgezdi; 
Ferhatpaşa, Örnek, Esatpaşa, Fetih, Kayışdağı, İnönü ve 
Küçükbakkalköy mahallelerinin imar planı değişikliklerin-
de önemli adımlar atıldığını, İçerenköy uygulama imar pla-
nı ile Mustafa Kemal ve Aşık Veysel mahallelerinin nazım ve 
uygulama imar planlarının da önümüzdeki ay çözüme ka-
vuşacağını dile getirdi. 

İLGEZDİ: GÜVENLİ KENT, DOĞRU İMARDAN GEÇER
Basın mensupları ve mahalle muhtarları ile yapılan bu 

toplantının ardından, mahallelere özel vatandaşların katı-
lacağı bilgilendirme toplantılarına devam edileceğini belir-
ten Başkan İlgezdi, İstanbul’un deprem kuşağında olduğu-
nu ve güvenli kent yaratmanın ilk şartının doğru imar plan-
ları yapmak olduğunu ifade etti.

Kent Yaşam Gazetesi

Türkiye 31 Mart’ta sandık 
başına gidecek ve önümüzde-
ki 5 yıl boyunca yerel yönetim-
leri idare edecek isimleri belir-
leyecek.

İstanbul kuşkusuz yerel se-
çim sonuçları arasında en çok 
merak edilen yer. 2019’da Cum-
huriyet Halk Partisi’ne geçen İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi, 
AK Parti’nin birinci hedefi ko-
numundayken CHP de bu kaza-
nımı meclis çoğunluğu sağla-
yarak devam ettirme düşünce-
sinde.

KRİTİK YERLERDEN BİRİ 
GÜNGÖREN

AK Parti’nin elinde bulunan 
Güngören için CHP’nin adayı 
Temel Akkoç oldu. İktidarın ge-
niş olanaklarına karşı yarışan 
Akkoç, seçim propagandaları-
nı taşıyan pankartlarının da sö-
külmesi dahil bir dizi olumsuz-
lukla karşılaşsa da etkin bir şe-
kilde saha çalışmalarını sürdü-
rüyor.

Gazetemize konuşarak va-
atlerini anlatan Temel Ak-
koç, önce kısaca kendisi-
ni tanıtarak, “1952’den beri 
Güngören’de yaşıyoruz. 1975’de 
Güngören’de doğdum. Burada-
yız, buradan başka bir yere git-
me düşüncemiz yok. Burada 
kaldığımız sürede de gördüğü-
müz yanlışları, aksaklıkları dü-

zeltmek için çabamız var, bu-
nun için adayım.” dedi.

“GÜNGÖREN ESKİDEN CAZİBE 
MERKEZİYDİ”

Güngören’in yaklaşık 40 yıl 
önce bir cazibe merkezi olduğu-
nu söyleyen CHP Güngören Be-
lediye Başkan Adayı Temel Ak-
koç, “80’li, 90’lı yıllarda cazibe 
merkeziyken şimdi geri kalmış-
lığın yeri olarak gösteriliyor. 
Güngören aslında böyle değil, 
İstanbul merkezine yakın, ula-
şım olanakları çok iyi olan ama 
bir o kadar da kötü yönetilen bir 
ilçe. Hem şehirleşme anlamın-
da hem de kültürel yönetimin-
de büyük eksiklikler var. Bu ek-
siklik 20 yıldan fazladır devam 
ediyor. Biz Güngören’i daha ya-
şanabilir yer haline getirmek is-
tiyoruz çünkü ömrümüzün so-
nuna kadar burada yaşamayı 
düşünüyoruz. Komşularımızla 
daha huzurlu, daha modern bir 
kentte yaşamak için adaylığı-
mı oluşturduk. Hep birlikte bu 
mücadeleyi yapacağız.” dedi.

- GÜNGÖREN’DE EN 
ÖNEMLİ SORUN NE?

“99’dan beri yer kabuğunun 
bize yaptığı bir uyarı var. Yapı 
stoğumuz yaşlı. Geçmiş dönem-
lerde yazılan yönetmeliklere 
göre oluşturulan bu yapı stoğu, 
bugün artık güncelliğini ko-
rumuyor ve beklenen depreme 
karşı maalesef yetersiz. Dep-
rem gerçeği doğrultusunda gü-
venli bir kentte yaşama hakkı-
mız adaylığım sürecinde ortaya 
koyduğumuz ilk şeydir. Mutla-
ka değiştirilmesi ve dönüşmesi 
gereken bir bölgede yaşıyoruz. 
Bizim belediyecilik anlayışın-
da kamu bu işte kesin bir taraf 
olmalı. Vatandaşın vatandaşla 
ilişkisinde kamunun müdaha-
lesi kesinlikle olmalı. 

Bunun dışında 40’a ya-
kın proje geliştirdik. 5-6 yıl-
dır yıkıldığı halde yapılmayan, 
Abdi İpekçi İlokulu Haznedar 
Ortaokulu’nun metruk bir hal-

de kalması ve Güngören halkı-
nın nefes aldığı alanların atıl 
kalması tam bir beceriksizlik ve 
dikkatsizliktir. 31 Mart’ta be-
lediyeyi devraldığımızda hal-
kımızla birlikte buraları tekrar 
yapacağız. Ergenekon ve Mer-
kez Mahallesi’nde de okulları-
mız deprem için yıkıldı ama ye-
nileri yapılmadı. Başka okulu-
muz yok. Binlerce çocuk uzak 
mesafelere yürüyerek ya da ser-
vislerle gidiyor bunlar hep za-

man ve maddi kayıplar. Bura-
lara yapılan yatırımları atıl gö-
renlere 31 Mart’tan sonra bir 
söz söyleyeceğiz.

Kaldırımların tamamı 90’lı 
yıllardan bu yana aynı. Kaldı-
rımlarda boşluklar var, halkı-
mızın yolda sakatlanmadan yü-
rümeleri oldukça zor bir hal 
aldı. Bunun dışında taziye evle-
rimiz yok, komşularımızın ce-
nazelerinde ziyaretçileri ağırla-
ması için yerler yapacağız.”

Temel Akkoç vaatlerini tek 
tek sıraladı; 

• Kentsel dönüşüm hayata 
geçireceğimiz ilk çalışmaları-
mızdan biri olacaktır

• 1990 yılından beri yenilen-
meyen kaldırımlarımızın ta-
mamını yenileyeceğiz

• 11 mahallemizde kreş-
ler oluşturacağız. Güngören’in 
simgelerinden Atapark’ı tekrar 
açacağız.

• Halk meclisleri bizler için 
çok önemli. Güngören’i Güngö-
renlilerle yöneteceğiz. Biz bura-
ya gelip kısa bir süre görev ya-
pıp ayrılmayacağız. Uzun süre 
kalacağımız için uzun soluklu 
bir yönetim uygulayacağız. 

• İstihdam ofisleri açıp genç-
lerimize nitelikli işler bulaca-
ğız. Güngören 39 ilçe içinde en 
düşük ücretle çalışan gençlerin 
olduğu ikinci ilçe. 

• Hızlı hizmet timleri kura-
cağız. Bu timler yerinde çözüm 
için hızlıca aksiyon alacaklar.

• Işıklandırma sorunları var 
ilçemizde. Bizim yönettiğimiz 
Güngören ışıl ışıl olacak.

• Sokak hayvanları merke-
zimizin kapasitesi genişleyecek 
ve sokak hayvanlarına yapılan 
hizmetler genişleyecek.

• Dijitalleşme artacak.
• Yeraltı otoparklarına daha 

fazla önem vereceğiz. Kentsel 
dönüşüm binalarını otoparklı 
olarak yapacağız. 

• Güngören Köyiçi Mer-
kez Mahallesi’nde Türkiye’nin 
her yerinden insanlar gelip ke-
bap yiyor. Burayı bir gastrono-
mi merkezi yapacağız. Keza 
Merter, 300-400 yıldan beri bir 
moda merkezi. Burayı uluslara-
rası moda temalı bir fuar mer-
kezi yapacağız.

BELEDİYENİN BÜTÇESİ KİŞİSEL 
REKLAMIN EMRİNDE

- BELEDİYENİN BÜTÇESİ 
SİZCE NASIL KULLANILIYOR?

“Kesinlikle doğru kulla-

nılmıyor. 
Güngören’le hiçbir bağı olma-
yan yöneticilerin kendilerini 
gerçek Güngörenli yapmak için 
inanılmaz bir PR çalışması ve 
para israfı söz konusu. Halbu-
ki Güngören Belediye Başkanı 
Güngörenliler tarafından zaten 
tanınmalı. 

Bütçede reklam tanıtım gi-
deri diye bir kalem yer alıyor. 
Ama bu kalem tamamen şah-
si olarak tanınması için har-
canıyor, kesinlikle Güngören 
Belediyesi’nin kurumsal yapı-
sıyla alakalı bir tanıtım çalışma-
sı değil. Bunun israf belediyeci-
liği olduğunu düşünüyoruz.” 

- PEKİ BUNUN YERİNE NE 
YAPILABİLİRDİ?

“80 milyon, 40 milyon TL 
gibi rakamlar söz konusu. Bu 
paralarla Güngören’de hiçbir 
çocuk yatağa aç girmeyebilirdi. 
Yaya yolları, kentsel dönüşüm-
le ilgili altyapı projelerine har-
canabilirdi. Küçük sorunlardan 
başlayıp büyük sorunlara doğru 
gidilebilirdi bu paralarla. Bun-
lar yapılmadı, yapılmamaya da 
devam ediyor. Biz bunları söyle-
meye devam edeceğiz, belediye-
yi aldığımızda ise yapacağız. Bu 
tamamen belediyenin bütçesi-
ni kendi bütçesi gibi görmeme-
lerinden kaynaklı ve kendi ge-
leceklerini de Güngören’de gör-
müyorlar o yüzden bu kadar ra-
hatlar. Koltukları işgal edip gi-
decekler ve sonrasında teşek-
kür etmek için bile arasanız bu-
lamayacaksınız. Biz burada ye-
terince tanındığımız için böyle 
bir harcama kalemine de ihti-
yacımız yok.”

Fidan Uğur/KENT YAŞAM
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ç vaatlerini tek 

nüşüm hayata
lk çalışmaları-
caktır
dan beri yenilen-

mlarımızın ta-
yeceğiz

Temel Akkoç: Güngörenlilerin 
parası kişisel reklama harcanndıdı

CHP Güngören Belediye Başkan Adayı Temel Akkoç, 
seçim çalışması kapsamında gazetemize özel konuştu. 

31 Mart’tan sonra Güngören’de değişimin olacağını 
vurgulayan Akkoç, “Güngörenlilerin parası, kişisel 

reklam çalışmaları için çarçur edildi, harcanan o 
paralarla ilçenin kronik sorunları çözülebilirdi.” dedi.
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TÜRKİYE İLE ALMANYA 
ARASINDA ÇOK BÜYÜK SİSTEM 
FARKLILIKLARI VAR

31 Mart 2024’te yapılacak 
yerel seçimlere çok kısa bir süre 
kala ağırlayıp siyaset ve ülke 
gündemine ilişkin samimi soh-
betler gerçekleştirdiğimiz ko-
nuklarımız arasına bu hafta 
özel bir isim katıldı.

1960’lı yıllarda ailesiyle bir-
likte Almanya’ya giden ve orada 
iş dünyasına katılıp sonrasında 
işini memleketine taşıyarak ül-
kesinde istihdama katkı sağla-
yan Zafer Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ile iş insanı Erdinç 
Örencik, Yaşam Medya Gru-
bu Yönetim Kurulu Başkanı Ce-
lal Karaali, Haber Müdür Tay-
fun Ercan ve Genel Koordina-
tör Sümeyra Duğan tarafından 
ağırlandı. Karaali’nin soruları-
nı yanıtlayan Örencik, “Türki-
ye ile Almanya arasında çok bü-
yük sistem farklılıkları var. Tür-
kiye şu andaki yönetim şekliy-
le 1933 Almanya’sına benziyor 
yani neredeyse Almanya’nın 
yüz yıl gerisinden geliyor diye-
biliriz.” dedi.

‘HER ŞEYİ BEN BİLİRİM’ 
KAFASI ÜLKEYİ FELAKETE 
SÜRÜKLÜYOR

Türkiye’ye yatırım yapma-
sını istediğim arkadaşımla ko-
nuştuk ve bana Türkiye’deki 
durumu anlatarak neden ya-
tırım yapmayacağını söyle-
di. Bana dedi ki “Bak Erdinç, 

1933 Almanya’sında bizim dev-
let başkanımız hem Cumhur-
başkanıydı hem Başbakandı 
hem de parti lideriydi. Şimdi 
Türkiye’de de böyle bir durum 
var. Ben neden oraya yatırım 

yapayım?” Üç pozisyonu aynı 
anda yürüten bir insan bize ağır 
bir bedel ödetti. Bir insan her 
şeyi bilemez. Öyle olursa sonuç 
da İkinci Dünya Savaşı’nı kay-
beden Almanya gibi olur. 

 “BU KADAR SIĞINMACIYI 
MİSAFİR EDECEK LÜKSÜMÜZ 
YOK”

Türkiye’de sığınmacılar git-
medikçe Türkiye ekonomisinin 
düzelme şansı yok. Fakir bir ül-
keyiz. Böyle bir misafirperverli-
ği yapacak lüksümüz yok. Bana 
diyorlar ki sen de bir sığınma-
cısın. Hayır efendim ben sığın-
macı değilim. Benim babam ih-
tiyaç olduğu için, pasaportla ta-
lep üzerine yaptı. Türkiye’de 
olan gibi her gün binlerce yıl-
da yüz binlerce ve toplamda 
milyonları aşkın kayıtsız, ka-
çak insanlar gibi gitmedik biz 
Almanya’ya. Buraya gelenlerin 
çok büyük bir çoğunluğu kayıt 
dışı ve burada olma hakları yok 
ve açıkçası kaliteli insanlar da 
değiller. Kayıtları yok, benim 
babam kayıtlıydı ve bu bir sü-
reçtir. 15 yıl sürdü bu göç. 

“KAPILARI AÇARSANIZ 
BURADAKİLER GİTMEZ, 
ORADAKİLER GERİ DÖNER”

Almanya’da da sığınmacılar 
var. Sığınmacı geldiğinde oraya 
kayıt alınıyor. Sonra nerede ka-
lacağı belirlenir. Orada kalma 
mecburiyetindedir. Çalışmaya 
müsaade yok. Ailesi Almanya’yı 
ilgilendirmiyor. Sonra koşul-
lar değişince memleketine 
geri döneceksin. Bir arkada-
şım dedi ki her hafta Türkiye’ye 
geri kaçıyor oradakiler. Çünkü 
Almanya’daki bu şartlardan ra-
hatsız olup Türkiye’de daha ra-
hat yaşayacakları ortama gidi-
yorlar. Almanya ve Avrupa’da 
kurallar ve yaptırımlar olduğu 
için tekrar Türkiye’ye dönüyor. 
Birisi ‘Kapıları açarım hepsi ge-
lir’ diyor ya, sakın öyle bir şey 
yapmayın çünkü kapıları açar-
sak hepsi geri döner. Burada ça-
lışıyor, şirket kuruyor, ailesi-
ni getiriyor, sağlık sigortası var. 

Türklerden daha iyi neredeyse. 
Bu şartlar Avrupa’da yok. Mil-
yonlarca insan Türkiye’ye geri 
döner emin olun.

“TÜRKİYE’DE SİYASİLERİN 
GÜVENİRLİĞİ KALMAMIŞTIR”

Türkiye’de siyasi bir kişi-
lik olmak, babadan oğula ge-
çen ve güvenirliği kalmayan bir 
pozisyonda olmak demektir. 
Türkiye’deki siyasetçilerin gü-
venirliği kalmamıştır. Ben si-
yasetçi olarak kendimi görmü-
yorum. Ben Türkiye’nin geliş-
mesini istiyorum, insanlara do-
kunmak istiyorum. Bunun için 
siyasi olmaya gerek yok. İnsan 
olun yeter. Siyasetçi profili gü-
venini kaybetmiştir. 

 “200’LÜK BANKNOT BOZUK 
PARA OLDU”

Türkiye’de 465 milyar TL para 
dolaşıyor haftalık. Bu paranın 
yüzde 80’i 200 liralık banknot. 
Yani 200 liralık banknotumuz 
bozuk para olmuş durumda. Es-
kiden simitçiye 200 lira verdiği-
nizde sizi dövebilirdi napıyorsun 
diyerek. Şimdi veriyorsun adam 
cebinden çıkarıp desteyle parayı 
sayıp üstünü veriyor. Simitçi bile 
para yerine koymuyor 200 lira-
yı. Ben olsam 5 bin liralık bank-
not basarım. 2 milyonluk bir ara-
ba alsan adam parayı peşin istese 
spor çantanla balya balya paray-
la gitmek zorundasın. Türkiye’yi 
satın almıyorsun ya bir araba 
alacaksın. Bangladeş’e döndük 
resmen battık.

Tayfun Ercan-KENT YAŞAM

Afet ile ilgili yapılan çalışmaları Afet 
Öncesi - Afet Anı ve Afet Sonrası olmak üze-
re 3 ana başlıkta ele alan Beylikdüzü Bele-
diyesi, kenti daha dirençli bir hale getir-
mek için tüm Türkiye’ye örnek olacak afet 
yönetim modelini tanıttı. 

Beylikdüzü’nde hayata geçirdiği proje-
lerle tüm Türkiye’ye örnek olan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ko-
nuşmasına Kahramanmaraş merkezli dep-
remde hayatını kaybedenleri anarak başla-
dı. Türkiye’nin bir afet ülkesi olduğunu ha-
tırlatan Başkan Çalık, afetlerle yaşam kül-
türünü oluşturmak zorunda olduklarını 
ifade etti. Başkan Çalık, “Çünkü biz kentle-
rin ve insanların afet anlarında neler yaşa-
yacağını biliyoruz. Bu yüzdendir ki tüm iş-
lerimizde önceliğimiz yönettiğimiz kent-
leri, her türlü afete hazır hale getirmek, 
daha dayanıklı, dirençli bir kente dönüş-
türmek oldu” dedi. İstanbul’un hem fizikî 
hem de psikolojik direncini artırmak zo-
runda olduklarını söyleyen Başkan Çalık, 
“Ekrem Başkanımız ve Büyükşehir Beledi-
yemizin bu konuda titizlikle çalıştığını, ön-
lemleri artırdığını biliyorum. Bugüne ka-
dar önceki yönetimlerce ihmal edilmiş alt 
yapıdan üstyapıya kadar bu dayanıklılık 
alanında İBB son derece hassas ve hızlı bir 
süreç yürütüyor” diye konuştu.

BEYLİKDÜZÜ AFET YÖNETİM MODELİ’Nİ 
ANLATTI

Göreve geldiği ilk andan itibaren direnç-
li bir kent oluşturmak hedefiyle yola çık-
tıklarını ifade eden Başkan Çalık, Beylik-
düzü Afet Yönetim Modeli’ni anlattı. Da-
yanıklı bir kent inşa etmenin ilk şartının 
en ince ayrıntısına kadar düşünülmüş bir 
plandan geçtiğini hatırlatan Başkan Çalık, 
“Şehir plancısı bir belediye başkanı olarak 
Beylikdüzü’nü her açıdan her türlü olum-

suz duruma karşı hazır, dayanıklı ve esnek 
bir kent haline getirmek için çalışıyorum. 
Biz Beylikdüzü Aklıyla Beylikdüzü Afet Yö-
netim Modelini hayata geçirdik. Afeti; Afet 
Öncesi, Afet Anı ve Afet Sonrası olarak üç 
aşamada ele aldık. İlk olarak, Beylikdüzü 
Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi’ni hiz-
mete açtık. Tüm eğitimlerimiz, seminer-
lerimiz, arama-kurtarma tatbikatlarımız, 
afet öncesi hazırlık çalışmalarımız ve ida-
ri yönetimimizi bu merkezde yürütmekte-
yiz. Sonra, “Afet Anı Koordinasyon ve Lo-
jistik Merkezi”, “Beylikdüzü Mutfak’ı” hiz-
mete aldık. Şu an içerisinde bulunduğu-
muz, aynı zamanda kapalı pazar ve spor 
alanı olarak kullandığımız “Afet Sonra-
sı Lojistik Destek Merkezi ve Geçici Barın-
ma Alanı” tesisini de hizmete açtık. Biz bi-
liyoruz ki felaketler ve afetler erdemlerimi-
zi göstermemiz gereken en önemli zaman-
lardır. Toplum olarak en büyük erdemimiz 
dayanışma ve paylaşmaktır. Biz istiyoruz 
ki en zor zamanlarda, depremin, fırtına-
nın olduğu zamanlarda dahi bu kentin çor-
bası kaynasın.  Tesislerimizle birlikte Ne-
fes Arama-Kurtarma Ekibimizi yeniden or-
ganize ettik. Mevcut tehlikelere karşı risk 
analizlerini yaptık. Afet Acil Eylem Planı-
mızı en kötü senaryoya göre, ilçemiz nüfu-
sunun tamamını kapsayacak şekilde hazır-
ladık. Ekrem Başkanımız döneminde ha-
yata geçirdiğimiz Afet Bilgi Sistemi uy-
gulamasını güncelledik. Teknoloji taban-
lı afet müdahale ve koordinasyon sistemi-
mizi devreye aldık. Ayrıca afet anında uça-
bilen İnsansız Hava Araçları’nı da sisteme 
dahil ettik. Çok hızlı bir şekilde afet son-
rasında analizlerimizi yapacağız” ifadele-
rini kullandı. Başkan Çalık’ın konuşması-
nın ardından Nefes Birliği protokolü tören-
le imzalandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Erdinç Örencik: Türkiye, 1933’ün Almanya’sı gibi

Dirençli Kent Beylikdüzü

Afet yönetim vizyonu;
‘Dirençli Kent Beylikdüzü’

Uzun yıllar Almanya’da yaşayan ve sonrasında memleketine dönen Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve iş insanı Erdinç Örencik, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında gazetemize konuk oldu. Basının Türkiye’de ne kadar büyük zorluklar yaşadığını konuştuğu-
muz ve samimi bir sohbet gerçekleştirdiğimiz Örencik özellikle Türkiye’nin dışarıdaki algısına ilişkin çarpıcı söylemlerde bulundu.

Uzun yıllar Almanya’da yaşayan ve sonrasında memleketine dönen Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve iş insanı Erdinç Örencik, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında gazetemize konuk oldu. Basının Türkiye’de ne kadar büyük zorluklar yaşadığını konuştuğu-
muz ve samimi bir sohbet gerçekleştirdiğimiz Örencik özellikle Türkiye’nin dışarıdaki algısına ilişkin çarpıcı söylemlerde bulundu.

Bozkurt: Halka dokunmadı diyen 
babayiğitle ön seçime girelim
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla ulusal 
ve yerel basın kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Bozkurt, “Demokrasilerde üç ana temel var 
ama dördüncü ve en sağlam temeli doğru haber alma kanalıdır.” diyerek özgür basına vurgu yaptı.

Esenyurt Belediye Başkanı Ke-
mal Deniz Bozkurt, programdaki 
konuşmasının ardından gazeteci-
lerin sorularını yanıtladı.

‘HALKA DURUMU ANLATIRIM’ NE 
ANLAMA GELİYOR?

Yaşam Medya Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Celal Karaali’nin 
‘Aday gösterilmezsem halka du-
rumu anlatırım’ sözünüzden ‘Par-
tiye tehdit, aday gösterilene des-
tek vermem, bağımsız aday olu-
rum, başka partiden aday olurum’ 
gibi birçok anlam çıkıyor. Bu ko-
nuya açıklık getirir misiniz?’ soru-
sunu yanıtlayan Bozkurt, şunla-
rı söyledi;

Öncelikle bu polemiği doğru 
bulmuyorum. Aday olmayacak-
sanız ne düşünüyorsunuz 
diye sordular. Ben de de-
dim ki aday olacağımı 
düşünüyorum. Aday 
gösterilmezsem de 
neden aday gösteril-
mediğimi halkla pay-
laşırım dedim. Şim-
di aday olmadığımda 
Esenyurt halkı bana ne-
den aday olmadığımı sor-
mayacak mı? 

‘Halka dokunmadığın için 
aday gösterilmeyecek’ deniliyor, 
bu yorumlar hakkında ne söy-
lersiniz?

Yoruma çok iddialı bir cevap 

veren Bozkurt, “Halka dokunmu-
yor’ şeklindeki yoruma ise diyo-
rum ki varsa bir babayiğit gidelim 
ön seçim yapalım bakalım halka 
kim dokunuyor, kim dokunmuyor. 
Yarım kadar oy alırlarsa çekilirim. 

Kamuoyu yoklamaları da 
yapabiliriz halka sorma-

nın başka bir yolu. Yine 
yarım kadar oy alırlar-
sa çekilirim. Ben hal-
ka da dokunuyorum, 
kalbine de dokunuyo-
rum, midesine de do-

kunuyorum. Adayım 
demiyorum insanla-

rın iradesine saygım gere-
ği ama aday olmam gerekti-

ğini söylüyorum. Bu kadar hizme-
ti kime yaptım? Dokunmadım da 
ne yaptım? Dokunmanın adı mü-
teahhitlerle plan yapmaksa evet 
ben dokunmadım. İnsanların ge-

leceğini sömürmekse evet ben do-
kunmadım. Ben bu coğrafyada-
ki çocukları amele değil, bilim in-
sanı, bu ülkenin başbakanı, cum-
hurbaşkanı, belediye başkanı yap-
mak hayalindeyim. Bu senaryo-
yu yazanlar, hiçbir şey diyemedi-
ği için ‘halka dokunamadı’ diyor. 
Kim halka dokunamadı diyorsa 
gelsin teraziye çıkalım.” ifadeleri-
ni kullandı.

Esenyurt’ta CHP’nin oyu yüzde 
25- 30’u geçmiyordu, aday oldum 
ve seçimi yüzde 52’yle aldım. Pro-
filimin halka uygun olması ne-
deniyle Cumhuriyet Halk Partisi 
Esenyurt’a iktidar oldu. 

ESENYURT BELEDİYESİNİN 
İMAJINI DÜZELTTİK

Esenyurt’ta geçmiş beledi-
ye yönetimiyle ilgili ‘hırsız’ algı-
sı vardı ama şimdiki Esenyurt Be-
lediye Başkanı ve personeliyle il-
gili böyle bir algı yok. Ben iddia-
lıyım, benim yaptığım işleri bir-
çok belediye başkanı da anlaya-
maz. Bunların hepsi ince düşü-
nülmüş, süzgeçten geçirilmiş pro-
jeler. Esenyurt’un imajının da her 
geçen gün daha da iyileştiğini dü-
şünüyorum. Nasıl ölçtük bunu? 
Geçmiş dönemde yapılan metre-
kare başına konut satışına göre 
bugün büyük bir artış var.” ifade-
lerine yer verdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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